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Türkiye’de emeklilik sistemi-
nin yaşadığı krizin nedeni ne erken 
emeklilik ne de insanların uzun 
yaşamasıdır. Asıl sorun; hizmet ve 
prim kaçakları, kayıt dışı istihdam, 
düşük bildirilen kazançlar ve tahsil 
edilemeyen sosyal güvenlik prim-
leridir. Bu gerçekleri açıkça ortaya 
koymadan sağlıklı bir sosyal güven-
lik sistemi kurulamaz.

Sosyal sigorta kurumları, esas 
itibarıyla nesiller arasında daya-
nışmayı ve adil gelir bölüşümünü 
sağlayan yapılardır. Bu kurumlar, 
çalışanlardan topladıkları primler-
le emeklilik, yaşlılık, dul ve yetim 
aylıklarını ve sağlık giderlerini kar-
şılamakla yükümlüdür. Bu nedenle 
primlerin zamanında, eksiksiz ve 
nakit olarak tahsil edilmesi hayati 
öneme sahiptir.

Ancak bugün Türkiye’de sosyal 
güvenlik sisteminin finansmanı cid-
di biçimde zayıflatılmıştır. Kayıt dışı 
istihdam yaygınlaşmış, prim mat-
rahları asgari ücrete sabitlenmiş, 
prim borçları affedilmiş ve milyar-
larca liralık alacak zaman aşımı-
na uğratılmıştır. Basında yer alan 
bilgilere göre SGK’nın bazı büyük 
kuruluşlardan 700–800 milyar TL 
civarında prim alacağı bulunmakta-
dır. Buna rağmen bu borçların etkin 
biçimde takip edilmediği ve tahsil 
edilmediği görülmektedir. Oysa 
5510 sayılı Kanun’un 88’inci madde-
si Kuruma bu konuda açık yetkiler 
vermektedir.

Bugün kamuoyunda oluşturul-
mak istenen “emekli maaşları ak-
tüeryal dengeyi bozuyor” algısı ger-
çeği yansıtmamaktadır. Aktüeryal 
dengeyi bozan; kayıt dışı ekonomi, 
prim kaçakları, sağlıkta kontrolsüz 
harcamalar ve prim matrahlarının 
düşük gösterilmesidir. Emekliler bu 
sistemin mağduru, asla yükü değil-
dir.

2025 yılı itibarıyla emeklilerimi-
zin yaklaşık yüzde 80’i açlık sınırı-
nın altında yaşamaktadır. Ortalama 
emekli maaşı 17 bin TL civarında, 
kök maaşlar ise 11 bin TL seviyesin-
dedir. Dul ve yetim aylıkları bunun 
da altındadır. Geçmişte en düşük 
emekli aylığı asgari ücretin iki katıy-
ken, bugün emekliler asgari ücreti 
yakalamaya çalışmaktadır. 2000 yı-
lından bu yana emekli maaşları reel 
olarak yaklaşık 2,5 kat erimiştir. 
Bu erimenin temel nedeni TÜFE’ye 
endeksli, refah payı içermeyen zam 
politikasıdır.

Bu nedenle Tüm Emekliler Der-
neği olarak açık talebimiz şudur:

2026 Ocak ayında tüm emekli-
lere 20 bin TL seyyanen zam yapıl-
malı, bunun üzerine enflasyon farkı 
eklenmelidir. Ancak bu şekilde or-
talama emekli maaşı açlık sınırına 
yaklaşabilir.

Çözüm; gösterge ve katsayı sis-
temine geri dönülmesi, emekliliğin 
fiilî hizmet süresi ve ödenen prim 

esasına göre belirlenmesi, yüksek 
prim ödeyen ve uzun süre çalışan-
ların teşvik edilmesidir. Emekliliği 
yaş değil, hizmet ve prim belirle-
melidir. Yaşlılık güvencesi sosyal 
devletin her vatandaşına karşı asli 
görevidir.

Emekliler bir ömür boyunca ça-
lışarak, üreterek, ülkesine değer 
katarak bugünlere gelmiştir. Emek-
lilerin bilgi, birikim ve tecrübeleri 
toplum için bir hazinedir. Unutul-
mamalıdır ki geçmişin emeği, bugü-
nün temelidir.

Tüm emekliler adına bir kez daha 
ifade ediyoruz: Emeklilik bir lütuf 
değil, alın terinin ve peşin ödenmiş 
primin karşılığıdır.

Kayıt dışı ekonomi, prim affı ve 
ihmaller iktidarların mazereti ola-
maz.

Bu duygu ve düşüncelerle yeni 
yılınızı en içten dileklerimle kutlu-
yor, derneğimizin 15. Olağan Genel 
Kurulu’nda bizleri yeniden bu göre-
ve layık gören tüm emeklilerimize 
şükranlarımı sunuyorum.

Satılmış ÇALIŞKAN 
Genel Başkan

BAŞYAZI

Emeklilikte Hatalı Sistemler ve Gerçekler
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Tüm Emekliler Derneği 15. Olağan 

Genel Kurul Toplantısı Yapıldı

Divan Başkan Yardımcılıklarını Afyon 
Belediyesi Meclis Grubu Başkan Ve-
kili Mevlüt Varol, Uşak Şube Başkanı 
Mustafa Çetinkaya, Kâtip üyeliklerini 

Salonunda gerçekleşti.

Divan Başkanlığını 27. Dönem 
Konya Milletvekili Fahrettin Yokuş, 

üm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) 15. Olağan 
Gene Kurulu 22.11.2025 
Akar Otel Yıldız Toplantı 
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ise Isparta Şube Başkanı Hayati Yıldız 
ve Eskişehir Şube Başkanı Salih Gü-
ven yaptı.

Genel kurula Selçuk Özdağ 
TBMM Grup Başkanvekili Muğla 
Milletvekili Gelecek Partisi Yönetim 
Kurulu Üyesi, Mehmet Karaman 28. 
Dönem Samsun Milletvekili Saadet 
Partisi Yüksek İstişare Kurulu Üyesi, 
Fahrettin Yokuş TBMM’da 27. Dönem 
Konya Milletvekili, Prof. Dr. Elif Loğoğ-
lu İyi Parti STK’lardan Sorumlu Baş-

kan Yardımcısı, Cengiz Erten Türkiye 
Emekliler ve Çalışanlar Partisi Genel 
Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyele-
ri, Mehmet Akif Cenkci Zafer Partisi 
Çalışma Hayatı ve Emekli Politikaları 
Başkanı Genel Başkan Yardımcısı, Ay-
han Çivi Hak Sen Konfederasyonu ve 
Büro Hak,-Sen Genel Başkanı,İsmail 
Çalışkan Türkiye Emekli Emniyet Mü-
dürleri Derneği Genel Başkanı Emekli 
MemurSen Celal Kaya, Musa Ayar, 
Ramazan Demir Genel Başkan Yar-

dımcıları, Can Cankesen Gelecek Par-
tisi Genel Başkan Yardımcısı, Salman 
Hürkardeş 2021 Tüm Emekliler Sen-
dikası Başkanı, İsmet TAŞ İç Anadolu 
Birliği Başkanı, Hasan Ali Erdem ve 
Hüseyin Avcı Kutlu Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı, Ali Sürücü 2021 Tüm 
Emekliler Sendikası Genel Sekreteri, 
Avukat Ali Erdal Gündoğdu, Gültekin 
Uysal Tüm Sivil Emekliler Derneği 
Genel Başkanı, Halil Keskin K.Y.Ç. 
Polis Emeklileri Derneği Ankara Şube 
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Başkanı, Mehmet Ali Kayabaşı HAK-İŞ 
Genel Başkan Yardımcısı, Öz-Taşıma 
İş Sendikası Genel Başkanı, Av. Nus-
ret Senem Vatan Partisi Merkez Yö-
netim Kurulu Üyesi ve Ankara İl Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Yener, Ömer 
Sarıoğlu Anahtar Parti STK’lardan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı, Neşet 
Doğan Ülkem Partisi Genel Başkanı, 
Mehmet Ergün Elazığ Kültür Derneği 
Genel Başkanı, Siyasi Parti temsilcile-
ri, Sivil toplum temsilcileri delegeler 
ve emekliler katıldılar

Genel Başkan Satılmış 
Çalışkan’ın Konuşması

Genel Başkan Satılmış Çalışkan, 
konuşmasında emeklilerin toplum-
daki yerine ve karşı karşıya kaldığı 
ekonomik sıkıntılara dikkat çekerek 
önemli mesajlar verdi.

İnsanca yaşanabilir emekli aylı-
ğı talep ediyoruz

Çalışkan, emeklilerin birikimi 
ve tecrübesinin toplum için güçlü bir 
rehber olduğunu belirterek, şu vur-
gularda bulundu:

“Emekli aylıkları açlık ve yok-
sulluk sınırının altındadır.”

“Emekli maaşları en az açlık sı-
nırı baz alınarak, üzerine refah payı 
eklenmek suretiyle belirlenmelidir.”

“Asgari ücretin altında emekli 
maaşı olmamalıdır.”

İntibak Yasası çıkarılmalıdır

Çalışkan, farklı dönemlerde 
emekli olanlar arasındaki büyük 
maaş farklarının artık sürdürülemez 
olduğunu belirterek şunları söyledi:

“Aynı prim ve aynı süreyle 
emekli olanlar arasında ciddi adalet-
sizlik vardır.”

“Hizmet ve prime dayalı İntibak 
Yasası çıkarılarak tüm emekliler için 
eşitlik sağlanmalıdır.”

“Geriye dönük adaletin tesisi 
acil bir ihtiyaçtır.”

Bayram ikramiyeleri güncelliği-
ni kaybetmiştir

“Bayram ikramiyeleri en az as-

gari ücret seviyesine yükseltilmeli-
dir.”

Genel Kurula katılan katılım-
cılardan Selçuk Özdağ TBMM Grup 
Başkanvekili Muğla Milletvekili Ge-
lecek Partisi Yönetim Kurulu Üyesi, 
Mehmet Karaman 28. Dönem Sam-
sun Milletvekili Saadet Partisi Yüksek 
İstişare Kurulu Üyesi, Prof. Dr. Elif 
Loğoğlu İyi Parti STK’lardan Sorum-
lu Başkan Yardımcısı, Cengiz Erten 
Türkiye Emekliler ve Çalışanlar Par-
tisi Genel Başkanı ve Yönetim Kuru-
lu Üyeleri, Mehmet Akif Cenkci Zafer 
Partisi Çalışma Hayatı ve Emekli Po-
litikaları Başkanı Genel Başkan Yar-
dımcısı, Hasan Ali Erdem Kutlu Par-
tisi Genel Başkan Yardımcısı, Ömer 
Sarıoğlu Anahtar Parti STK’lardan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı, Av. Nus-
ret Senem Vatan Partisi Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyesi, Ayhan Çivi Hak Sen 
Konfederasyonu ve Büro Hak,-Sen 
Genel Başkanı, Salman Hürkardeş 
2021 Tüm Emekliler Sendikası Başka-
nı, Avukat Ali Erdal Gündoğdu konuş-
ma yaptı.

Satılmış Çalışkan, yeniden genel 
başkan seçildi.
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Çalışkan, Ulusal Kanal’da Emeklilerin 
Sorunlarına Ilişkin Önemli Mesajlar Verdi

ğun olduğunu vurgulayan Çalışkan, 
emeklilerin üzgün ve kırgın olduğunu, 
birçoğunun bu yaşta çalışmak zorun-
da kaldığını ifade etti. “Biz çalışmak 
istemiyoruz; çocuklarımız, torunları-
mız çalışsın istiyoruz. Bugün üç mil-
yondan fazla emekli çalışmaya devam 
ediyor. Yetmiş yaşında hâlâ çalışan 
emekliler var. Bu kabul edilemez” 
diye konuştu.

Çözüm önerilerini de paylaşan 
Çalışkan, hizmet ve prime dayalı adil 
bir emeklilik sistemi talep ettikleri-
ni belirtti. İntibak yasasının mutlaka 
çıkarılması gerektiğini vurgulayan 
Çalışkan, emekliliğin bir lütuf değil, 
yıllarca ödenen primlerin karşılığı 
olduğunu söyledi. “Eğer emeklilere 
milli gelirden refah payı verilseydi, 
bugün en düşük emekli maaşı 45 bin 
TL civarında olurdu” dedi.

Çalışkan, emeklilerin talebini şu 
sözlerle özetledi: “Biz emekliler sada-
ka değil, hakkımızı istiyoruz. İnsanca 
yaşayabileceğimiz, adaletli bir emekli 
maaşı talep ediyoruz.”

eclis’te kabul edilen 
düzenleme ile en dü-
şük emekli aylığının 
20 bin TL’ye çıkarıl-

ması, emekliler arasında beklentileri 
karşılamadı. Tüm Emekliler Derneği 
Genel Başkanı Satılmış Çalışkan, ka-
rarın emeklilerin yaşam koşullarına 
etkisini ve sahadan gelen tepkileri 
değerlendirdi.

Çalışkan, yaklaşık bir aydır sü-
ren tartışmaların emeklilerde büyük 
bir hayal kırıklığı yarattığını belir-
terek, “Bugün emeklilerin yaklaşık 
yüzde 90’ı açlık sınırının altında maaş 
alıyor. Sadece taban aylık alanlar de-
ğil, onun biraz üzerinde maaş alanlar 
da aynı durumda. 20 bin TL, mevcut 
hayat pahalılığı karşısında kesinlikle 
yeterli değil” dedi.

En büyük sorunun adaletsiz-
lik olduğuna dikkat çeken Çalışkan, 
tüm emeklilerin aynı Sosyal Güvenlik 
Kurumu’na prim ödediğini hatırlattı. 
“Hepimiz gelirimize göre yüzde 33 
oranında prim yatırdık. SSK’lı, Bağ-

Kur’lu ya da Emekli Sandığı mensubu 
olmamız fark etmiyor. Buna rağmen 
bir kesime yüzde 12,9, başka bir kesi-
me yüzde 18,6 zam verilmesi emekli-
ler arasında büyük bir kırgınlık yarat-
tı” diye konuştu.

Ortalama emekli maaşının bu-
gün yaklaşık 23 bin TL olduğunu be-
lirten Çalışkan, bu gelirle özellikle bü-
yük şehirlerde yaşamanın neredeyse 
imkânsız hale geldiğini söyledi. Kira 
ödeyemediği için otellerde kalmak 
zorunda kalan emeklilerin varlığına 
dikkat çekerek, “Bu tablo bir ülke için 
son derece acıdır” ifadelerini kullandı.

Hükümet yetkililerinin “daha 
fazla prim ödeyenlerin mağdur edil-
diği” yönündeki açıklamalarını da 
değerlendiren Çalışkan, bunun sis-
temdeki sorunun bir itirafı olduğunu 
söyledi. “Bunu bile bile bu sistemi 
sürdürüp emekliden helallik istemek 
doğru değildir. Helallik sandıkta veri-
lir” dedi.

Sahadan gelen tepkilerin yo-
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Çalışkan, Ulusal Kanal’da Emeklilerin 
Sorunlarına Ilişkin Önemli Mesajlar Verdi

Birçok emeklinin geçineme-
diği için çalışmak zorunda kaldığını  
hatırlatan Çalışkan, “Biz çalışmak 
istemiyoruz. Çocuklarımız, torunları-
mız çalışsın istiyoruz. Emekliler kira  
ödeyemediği için ucuz otellerde kal-
mak zorunda bırakılmamalı” diye ko-
nuştu.

En düşük emekli maaşının ne 
olması gerektiğine ilişkin görüşünü 
de paylaşan Çalışkan, “İnsanca yaşa-
nabilecek bir emeklilik için en düşük 
maaş en az 30 bin TL’nin üzerinde ol-
malı. Asıl hedef ise milli gelirden pay 
alan, gösterge ve katsayı sistemine 
dayalı adil bir emeklilik düzenidir” 
dedi.

Çalışkan, emeklilerin talebini şu 
sözlerle özetledi: “Biz bu ülkeye yıl-
larca hizmet ettik. Huzurlu bir yaşam, 
adil bir maaş ve erişilebilir sağlık hiz-
meti istiyoruz. Talebimiz budur.”

n düşük emekli aylığının 
yüzde 12,19 oranında ar-
tırılarak 18 bin 938 TL’ye 
yükseltilmesi, emekliler 

arasında beklentileri karşılamadı. 
Tüm Emekliler Derneği Genel Başka-
nı Satılmış Çalışkan, yapılan düzenle-
meyi ve emeklilerin tepkisini Ulusal 
Kanal’a değerlendirdi.

Çalışkan, emeklileri asıl üzen 
noktanın zam oranlarındaki farklı-
lıklar olduğunu belirterek, “Emekli 
emeklidir. Birine yüzde 12, diğerine 
yüzde 18 zam yapılması kabul edile-
mez. Hepimiz aynı Sosyal Güvenlik 
Kurumu’na, aynı oranda prim ödedik. 
Buna rağmen farklı uygulamalar bü-
yük bir adaletsizliktir” dedi.

Bugün açlık sınırının yaklaşık 30 
bin TL seviyesine ulaştığını hatırlatan 
Çalışkan, kök maaşları 12–13 bin TL 
olan emeklilerin geçim şansının kal-

madığını söyledi. “Taban aylığın en 
az asgari ücrete çekilmesi gerekiyor. 
Emekliler olarak sadaka değil, geçi-
nebileceğimiz bir maaş istiyoruz” ifa-
delerini kullandı.

Emekli maaşlarının yıllar içinde 
ciddi biçimde eridiğini vurgulayan Ça-
lışkan, özellikle 2000 yılından bu yana 
emeklilerin alım gücünün asgari üc-
rete kıyasla yaklaşık üç kat azaldığını 
dile getirdi. Bu nedenle tüm emekli-
lere en az 10 bin TL seyyanen artış 
yapılması gerektiğini savundu.

Çalışkan’a göre sorun yalnızca 
zam oranlarıyla sınırlı değil; sistemin 
kendisi de köklü bir değişime ihtiyaç 
duyuyor. Emekliliğin mutlaka hizmet 
ve prime dayalı olması gerektiğini be-
lirten Çalışkan, “Prim alınırken taban-
la tavan arasında büyük fark var ama 
maaşlara gelince bu fark yansımıyor. 
Bu sistem sürdürülebilir değil” dedi.
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Genel Başkanımız Satılmış Çalışkan’dan 
Ulusal Kanal’a Önemli Açıklamalar

kullandı.

Sağlık hizmetlerinde yaşanan 
sorunlara da değinen Çalışkan, kamu 
hastanelerinde randevu bulmanın 
zorlaştığını, emeklilerin mecburen 
özel hastanelere yönlendirildiğini ve 
yüksek fark ücretleriyle karşı karşıya 
kaldığını belirterek, “Sağlık hakkı pa-
rayla ölçülemez. Emekliler ücretsiz 
ve zamanında sağlık hizmeti alabil-
melidir” dedi.

Konuşmasının sonunda yet-
kililere çağrıda bulunan Çalışkan, 
emeklilerin artık dayanacak gücünün 
kalmadığını belirterek, “Biz çalışmak 
değil, emekliliğimizi huzur içinde  
yaşamak istiyoruz. 

Gençlerimiz iş bulsun, emekliler 
insanca yaşasın. Adil, eşit ve kalıcı bir 
emeklilik sistemi artık ertelenemez” 
ifadelerini kullandı.

üm Emekliler Derneği 
Genel Başkanı Satılmış 
Çalışkan, Ulusal TV’de 
katıldığı programda 2026 

yılı için açıklanan emekli maaş artış-
larını sert sözlerle eleştirdi. En düşük 
emekli aylığının yüzde 12,19 zamla 
18.938 liraya yükseltilmesinin emek-
lilerin yaşadığı derin geçim krizini 
çözmeye yetmeyeceğini belirten Ça-
lışkan, farklı emekli gruplarına farklı 
oranlarda zam yapılmasının büyük bir 
adaletsizlik yarattığını vurguladı.

Çalışkan, “Emekli emeklidir. 
SSK’lı, Bağ-Kur’lu, memur emeklisi 
ayrımı kabul edilemez. Herkese eşit 
ve adil zam yapılmalıdır” dedi. 

TÜM EMEK DER olarak taleple-
rinin açık olduğunu ifade eden Çalış-
kan, taban emekli aylığının en az as-
gari ücrete yükseltilmesini, bunun da 
yeterli olmaması halinde tüm emek-

lilere en az 10 bin lira seyyanen zam 
verilmesini istedi.

Emekli maaşlarının son yıllar-
da hızla eridiğini belirten Çalışkan, 
TÜFE’ye göre yapılan artışların ger-
çek hayat pahalılığını yansıtmadığını, 
emekli maaşlarının devlet memuru 
katsayısına ve milli gelirden pay esa-
sına göre artırılması gerektiğini dile 
getirdi. Açlık sınırının 30 bin liraya 
yaklaştığını hatırlatarak, “En düşük 
emekli maaşı 30 bin liranın altında ol-
mamalı” dedi.

Sosyal güvenlik sistemine de 
dikkat çeken Çalışkan, emeklilik sis-
teminin mutlaka hizmet süresi ve 
ödenen prim esasına göre yeniden 
düzenlenmesi gerektiğini söyledi. 
“Primleri ödedik, karşılığını istiyo-
ruz. Kurumun parası yok deniyorsa  
bu emeklinin suçu değildir. Prim 
borçları tahsil edilmelidir” ifadelerini 
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Seyyanen Zam Davasında Emeklilerin 
Yanındayız

karar verilmesi beklendiği ifade edil-
miştir. Sürecin Anayasa Mahkeme-
si’ne taşınıp taşınmayacağı ise karar 
sonrasında netlik kazanacaktır.

Tüm Emekliler Derneği olarak, 
emeklilerimizin ekonomik haklarının 
korunması, adaletin sağlanması ve 
seyyanen zam başta olmak üzere tüm 
mağduriyetlerin giderilmesi için hu-
kuki ve demokratik mücadelemizi ka-
rarlılıkla sürdüreceğiz. Dava sonrası 
diğer emekli kuruluşları ile duruşma 
sonrası durum değerlendirmesi ya-
pılmıştır.

ruşmasına Tüm Emekliler Derneği 
olarak katılım sağladık. Emekli me-
murlarımızın hak ettikleri seyyanen 
zam mücadelesinde yanlarında oldu-
ğumuzu bir kez daha güçlü şekilde 
ifade ettik.

Duruşmada, Sayın Seyfettin Çi-
lesiz ve Avukat Ali Erdem Gündoğdu, 
emekliler adına Mahkeme Başkan-
lığı’na; hukuki dayanakları eksiksiz, 
talepleri net ve adalet vurgusu güçlü 
beyanlarda bulunmuştur. Mahkeme 
tarafından, idari yargının genel uy-
gulaması çerçevesinde 15 gün içinde 

Tüm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Sayın Satılmış Ça-
lışkan başkanlığında, yö-

netim kurulu üyelerimiz ve üyelerimi-
zin katılımıyla, emekliler adına açılan 
seyyanen zam davasının duruşması 
Ankara 9. İdare Mahkemesi’nde takip 
edilmiştir.

Yargıtay 7. Ceza Dairesi Onursal 
Üyesi Sayın Seyfettin Çilesiz tara-
fından, Sosyal Güvenlik Kurumu’na 
(SGK) karşı emekli memurlar adına 
açılan seyyanen zam davasının du-
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Emeklilerin ve Emekçilerin Bütçe Hakkı 
Mitingi’ne Katıldık

kate alınması gerektiği belirtildi. Tüm 
Emekliler Derneği olarak adil bütçe 
hakkının hayata geçirilmesini, emekli 
aylıklarının insanca yaşam düzeyine 
yükseltilmesini ve refah payının kalıcı 
hale getirilmesini talep ettik. Binlerce 
emekli ve emekçiyle birlikte, hakları-
mızdan vazgeçmeyeceğimizi ve mü-
cadelemizi kararlılıkla sürdüreceği-
mizi kamuoyuna duyurduk.

ğı sorunlar mitingde yüksek sesle 
dile getirildi; adil gelir dağılımı ve 
insanca yaşam talebi vurgulandı. 
 
Miting boyunca emeklilerin yıllarca 
verdikleri emeğin karşılığını alama-
dığı, maaşların temel ihtiyaçları dahi 
karşılamaktan uzak olduğu ifade 
edilirken, bütçe hazırlanırken emek-
lilerin ve emekçilerin taleplerinin dik-

üm Emekliler Derneği 
olarak, ülkemizin dört bir 
yanından gelen emekliler 
ve emekçilerle birlikte 

Ankara Tandoğan Meydanı’nda dü-
zenlenen “Emeklilerin ve Emekçile-
rin Bütçe Hakkı Mitingi”ne güçlü bir 
katılım sağladık. Artan hayat paha-
lılığı ve düşen alım gücü karşısında 
emeklilerin ve çalışanların yaşadı-



10

TÜMEMEKDER, TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda Emeklilerin Sorunlarını  

Dile Getirdi

makta olan SSK ve Bağ-Kur emek-
lilerine, TÜFE oranında yüzde 12,19 
zam yapıldığı e-Devlet üzerinden ba-
kıldığında maaşlara eklenmiş olarak 
görülmektedir. 

Artışı içeren torba kanunda me-
murlara yapılan ek iyileştirmenin, 4A 
ve 4B emeklilerine de uygulanması 
gerekmektedir” dedi.

Mevcut uygulamanın eşitsizlik 
yarattığını ifade eden Selçuk, “Kök 
maaşı 14 bin lira veya 16 bin 881 lira 
olan bir emeklinin aylığı 21 bin liraya 
çıkarıldığında, Aralık 2025’te 17 bin 
800 lira maaş alan bir emekli yalnız-
ca 2 bin 167 lira zam almış olacaktır. 
Buna karşılık bir emekliye 3 bin ya da 
4 bin lira Hazine desteği verilirken, 
bir başka emekliye yalnızca 33 TL Ha-
zine desteği verilmiş olacaktır” diye 
konuştu.

Bu durumun Anayasa’ya aykı-
rı olduğunu dile getiren Selçuk, “Bu 
durum Anayasa’nın eşitlik ilkesine 
açıkça aykırıdır. Emeklilerin gelir ve 

aylıkları, fiyat ve kur artışlarının alım 
gücünde yol açtığı kayıplara karşı ko-
runmalıdır” ifadelerini kullandı.

Düzenleme ile 4A ve 4B emekli-
leri için taban aylık belirlendiğini be-
lirten Selçuk, “Bu düzenlemeyle, 4A 
ve 4B emeklileri için ‘en düşük emekli 
aylığı’ belirlenmekte; düşük aylıklar 
ile belirlenen taban arasındaki fark 
Hazine tarafından karşılanmaktadır.  
Ancak bu uygulamanın sık sık tekrar-
lanması, 5510 sayılı Kanun’un getirdi-
ği aylık bağlama hesaplamalarındaki 
parametrelerin sağlıklı olmadığının 
fiili bir tescilidir” dedi.

Aylık bağlama oranlarının düşü-
rüldüğünü vurgulayan Selçuk, “2000 
öncesinde 7 bin 200 prim günü olan 
bir sigortalıya yüzde 69 aylık bağla-
ma oranı uygulanırken, 2000 sonrası 
dönemde 4447 sayılı Kanun ile bu 
oran yüzde 55’e, 5510 sayılı Kanun ile 
ise yüzde 40’ın altına düşürülmüştür. 
Yapılan bu değişiklikler sonucunda 
emekli aylıkları ciddi kayıplara uğra-
mıştır” diye konuştu.

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) olarak, 
15 Ocak 2026 tarihinde 
Türkiye Büyük Millet Mec-

lisi’nde gerçekleştirilen Plan ve Büt-
çe Komisyonu görüşmelerine, der-
neğimiz adına Genel Sekreterimiz Ali 
Selçuk ile Genel Eğitim Sekreterimiz 
Kazım Uysal katılım sağlamıştır.

Komisyon görüşmelerinde söz 
alan TÜMEMEKDER Genel Sekreteri 
Ali Selçuk, derneğimizin emeklile-
rin yaşadığı ekonomik kayıplara ve 
mevcut maaş düzenlemelerine ilişkin 
görüş ve taleplerini Plan ve Bütçe Ko-
misyonu üyelerine iletmiştir.

TÜMEMEKDER Genel Sekreteri 
Selçuk: Mevcut uygulama eşitsizlik 
yaratmaktadır

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Genel Sekreteri Ali Selçuk, 
2026 yılı itibarıyla SSK ve Bağ-Kur 
emeklilerine TÜFE oranında yüz-
de 12,19 zam yapıldığını belirterek, 
“2026 yılı itibarıyla yaşlılık aylığı al-
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TÜMEMEKDER, CHP Grup Toplantısına Katıldı

ğı karşısında yaşanan mağduriyetler 
gündeme taşındı. TÜMEMEKDER he-
yeti, emeklilerin beklenti ve taleple-
rini yakından takip ederek Meclis ça-
lışmalarına destek verdi. Emeklilerin 
yaşadığı ekonomik ve sosyal sorunlar 
ile geçim mücadelesi bir kez daha 
Meclis gündemine taşınırken, TÜME-
MEKDER heyeti de emeklilerin talep-
lerini yakından takip etti.

Grup toplantısı sonrasında TÜ-
MEMEKDER Genel Sekreteri Ali Sel-
çuk, CHP Genel Başkanı Sayın Özgür 
Özel ile görüşerek, emeklilere yönelik 

gösterdiği duyarlılık, Meclis’te sürdü-
rülen “emekli nöbeti” ve emeklilerin 
sorunlarının gündemde tutulmasına 
yönelik katkıları dolayısıyla teşekkür-
lerini iletti.

TÜMEMEKDER olarak emekli-
lerin haklı taleplerinin Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde güçlü biçimde dile 
getirilmesini son derece önemli bul-
duklarını ifade eden Selçuk, emekli-
lerin insanca yaşam koşullarına ka-
vuşması için mücadelenin kararlılıkla 
sürdürüleceğini vurguladı.

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Merkezi, Genel Sekreter 
Ali Selçuk başkanlığında 

genel merkez yöneticileri ve üyele-
riyle birlikte, Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin 13 Ocak 2026 Salı günü Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde gerçekleşti-
rilen CHP Grup Toplantısına katılım 
sağladı.

Toplantıda, Türkiye genelinde 
milyonlarca emeklinin karşı karşıya 
kaldığı ekonomik zorluklar, düşük 
maaşlar ve hızla artan hayat pahalılı-
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TÜMEMEKDER Genel Sekreteri 
Ali Selçuk, Emeklilerin Talep ve Beklentilerini 

Sözcü TV’de Dile Getirdi

Bizim derdimiz, düşük maaşla yaşa-
maya zorlanan milyonlarca emekli” 
diyen Selçuk, en düşük emekli maaşı-
nın en azından açlık sınırının üzerine 
çıkarılması gerektiğini söyledi.

Emeklilerin artık geçim sıkın-
tısını aştığını, hayatta kalma müca-
delesi verdiğini dile getiren Selçuk, 
“Biz bunu daha önce de Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda ifade ettik. Açlıktan 
ölüm olmaz denir ama biz emekliler 
artık ölüm sınırına gelmiş durumda-
yız” ifadelerini kullandı.

Tüm olumsuz tabloya rağmen 
umudu tamamen kaybetmek isteme-
diklerini belirten Selçuk, yetkililere 
çağrıda bulunarak, emeklilerin ger-
çek yaşam koşullarını dikkate alan, 
kalıcı ve adil düzenlemelerin bir an 
önce hayata geçirilmesi gerektiğini 
vurguladı.

tabloyu doğrudan aktardıklarını söy-
ledi. 5510 sayılı yasanın emeklileri 
bugün gelinen noktaya sürüklediğini 
vurgulayan Selçuk, bu yasanın mutla-
ka değiştirilmesi gerektiğini milletve-
killerine ilettiklerini ifade etti.

Komisyon görüşmelerinde ikti-
dar kanadının da maaşların yetersiz-
liğini kabul ettiğini aktaran Selçuk, 
“Bize, ‘Evet bu rakamlar az, ileride 
düzeltilecektir’ denildi. Ancak so-
run tam da burada. O ‘ileriye’ kadar 
emekli hayatta kalabilecek mi?” söz-
leriyle duruma tepki gösterdi.

Açlık sınırının 30 bin TL’yi aştığı 
bir ortamda 20 bin TL maaşın kabul 
edilemez olduğunu vurgulayan Sel-
çuk, tartışmanın yüksek maaş alan 
emekliler üzerinden yürütülmesini de 
eleştirdi. “Yüksek prim ödeyen elbette 
yüksek maaş alır. Buna itirazımız yok. 

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Mali Sekreteri Ali Selçuk, 
Plan ve Bütçe Komisyo-

nu’nda yapılan görüşmelerin ardın-
dan Sözcü Gazetesi canlı yayınına ka-
tılarak emeklilerin yaşadığı ekonomik 
çıkmazı ve komisyondaki izlenimleri-
ni kamuoyuyla paylaştı.

Komisyona giderken az da olsa 
bir umut taşıdıklarını ifade eden Sel-
çuk, “Umut olmasa yaşam olmaz. El-
bette içimizde, bu rakamların biraz 
olsun değişebileceğine dair bir bek-
lenti vardı. Ancak komisyonda yapılan 
değerlendirmelerden sonra bu umut 
büyük ölçüde zayıfladı” dedi.

Selçuk, Plan ve Bütçe Komis-
yonu’na 16 bin 81 TL maaş alan bir 
emekliyle birlikte katıldıklarını be-
lirterek, emeklilerin yaşadığı gerçek 
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Tüm Emekliler Derneği’nden  
Kamu Denetçiliği Kurumu’na Ziyaret

giz Makas ile Kurum Genel Sekreteri 
Sayın Mehmet Doğan’da hazır bulun-
du. Gerçekleştirilen görüşmede, Tür-
kiye genelindeki emeklinin Emeklile-
rin durumu beklentileri ve talepleri 
konuları konuşuldu.

TÜMEMEKDER Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan, ziyarette sonrası 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: “Emeklilerimiz hayatları bo-
yunca bu ülkeye hizmet etmiş, primini 
ödemiş, alın teriyle çalışmış insanlar-

dır. Kamu Denetçiliği Kurumu tara-
fından hazırlanan ‘Başvuru Tarihine 
Göre İşçi Emekli Aylıklarındaki Fark-
lar’ konulu özel raporun kamuoyuna 
açıklanması, emekliler adına son de-
rece önemli ve umut verici bir adım-
dır. 

Kabulleri ve emeklilerin sorun-
larına gösterdikleri duyarlılık nede-
niyle Kamu Başdenetçisi Sayın Meh-
met Akarca’ya tüm emekliler adına 
teşekkür ediyoruz.”

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Sayın Satılmış 
Çalışkan başkanlığındaki 

heyet, Kamu Başdenetçisi Sayın Meh-
met Akarca’yı makamında ziyaret etti.

Ziyarete, TÜMEMEKDER Genel 
Sekreteri Ali Selçuk, Genel Mali Sek-
reteri Bekir Döner ve Genel Teşkilat-
landırma Sekreteri Mehmet Bülent 
Gözener katıldı. Görüşmede ayrıca 
Kamu Denetçisi Sayın Abdullah Cen-
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Tüm Emekliler Derneği Heyetinden Samsun 
Milletvekili Mehmet Karaman’ı Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Heyetinden Niğde 
Milletvekili Sayın Ömer Fethi Gürer’e Ziyaret

ve sosyal alandaki sıkıntılarını akta-
rarak çözüm noktasında destek talep 
etti. Tüm Emekliler Derneği Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan, kabullerin-
den dolayı Sayın Mehmet Karaman’a 
teşekkürlerini iletti.

letvekili Mehmet Karaman’ı Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde ziyaret etti. 
Gerçekleşen görüşmede, emeklile-
rin güncel sorunları, beklentileri ve 
çözüm önerileri kapsamlı şekilde ele 
alındı. Heyet, emeklilerin ekonomik 

üm Emekliler Derneği Ge-
nel Başkanı Satılmış Ça-
lışkan, Genel Sekreter Ali 
Selçuk, Eğitim Sekreteri 

Kazım Uysal ve Teşkilat Sekreteri 
Mehmet Bülent Gözener, Samsun Mil-

çözüm önerileri kapsamlı şekilde de-
ğerlendirildi. Heyet, ekonomik koşul-
ların emekliler üzerindeki etkilerini 
aktararak, toplumsal bilinç ve daya-
nışmanın önemine dikkat çekti.

Mehmet Bülent Gözener, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nde Niğde Milletve-
kili Sayın Ömer Fethi Gürer’i ziyaret 
etti. Gerçekleşen ziyarette, emeklile-
rin yaşadığı sorunlar, beklentileri ve 

üm Emekliler Derneği Ge-
nel Başkanı Satılmış Ça-
lışkan, Genel Sekreter Ali 
Selçuk, Eğitim Sekreteri 

Kazım Uysal ve Teşkilat Sekreteri 
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Tüm Emekliler Derneği Genel Merkez 
Yönetiminden Ziyaret

dolayısıyla Zonguldak Milletvekili Sa-
yın Deniz Yavuzyılmaz’a teşekkürleri-
ni iletti.

Tüm Emekliler Derneği Genel 
Merkezi, nazik kabulleri ve emeklile-
rin sorunlarına gösterdiği hassasiyet 

üm Emekliler Derneği Ge-
nel Merkez Yönetim Kuru-
lu, Genel Başkan Satılmış 
Çalışkan başkanlığında, 

Zonguldak Milletvekili Sayın Deniz 
Yavuzyılmaz’ı Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, emekli-
lerin güncel durumu, ekonomik ko-
şulları ve çözüm bekleyen sorunları 
hakkında kapsamlı bir görüş alışve-
rişinde bulunuldu. Dernek heyeti, 
emeklilerin taleplerine yönelik çalış-
maların önemini vurgulayarak destek 
talebinde bulundu.

Çalışkan, CHP 39. Olağan 
Kurultayı’na Katıldı

umhuriyet Halk Partisi’nin 
(CHP) 39. Olağan Kurul-
tayı, Ankara’da yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. 

Kurultaya Tüm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) adına Genel Başkan 
Satılmış Çalışkan katıldı.
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Tüm Emekliler Derneği, “Emekliye Adalet – 
Dul ve Yetim Ailelerine Ekonomik Güvence” 

Çalıştayına Katıldı

leşti. Emeklilerin, dul ve yetim aile-
lerinin yaşadığı ekonomik sorunların 
ele alındığı programda; çözüm öne-
rileri, beklentiler ve sosyal güvenlik 
alanındaki iyileştirme ihtiyaçları de-
taylı biçimde değerlendirildi.

Tüm Emekliler Derneği heyeti, 
çalıştayda emeklilerin taleplerini dile 
getirerek mevcut mağduriyetlerin gi-
derilmesi için yapılması gereken dü-
zenlemelere dikkat çekti.

afer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen “Emek-
liye Adalet, Dul ve Yetim 

Ailelerine Ekonomik Güvence Çalış-
tayı”na, Tüm Emekliler Derneği adına 
Genel Başkan Satılmış Çalışkan ve 
Genel Sekreter Ali Selçuk iştirak etti.

Ankara Yahyalar Aile Yaşam 
Merkezi Gösteri Salonu’nda düzenle-
nen çalıştay, yoğun katılımla gerçek-
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Tüm Emekliler Derneği’nden Yeniden Refah 
Partisi 3. Olağan Büyük Kongresine Katılım

Selçuk, Yeniden Refah Partisi’nin An-
kara Arena’da gerçekleştirilen 3. Ola-
ğan Büyük Kongresi’ne katıldı.

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan 
ve Genel Mali Sekreter Ali 

Emeklilerin Sorunu Nasıl Çözülecek?

mı yansıtmadığını belirten Çalışkan, 
seyyanen zam, intibak yasası, bayram 
ikramiyelerinin artırılması ve sağlık-
ta katkı paylarının kaldırılması çağrı-
sında bulundu. Program sonunda ise 
emeklilere birlik ve örgütlü mücadele 
çağrısı yaptı.

da kaldığını, sağlık katkı paylarının 
emeklileri zorladığını söyledi. Mevcut 
emeklilik sisteminin adaletsiz oldu-
ğunu ifade ederek, hizmet ve prime 
dayalı yeni bir sosyal güvenlik yasası 
talep ettiklerini dile getirdi. TÜFE’ye 
göre yapılan zamların gerçek yaşa-

empo TV Ankara stüdyola-
rında yayınlanan “Kurşun 
Kalem ile Başkent Kulisi” 
programının konuğu, Tüm 

Emekliler Derneği Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan oldu. Programda 
emeklilerin yaşadığı ekonomik ve 
sosyal sorunlar ele alındı.

Çalışkan, derneğin 60 şube ve 
yaklaşık 300 bin üyesiyle Türkiye ge-
nelinde faaliyet gösterdiğini, 1989 yı-
lında emeklilerin ihtiyaçlarından doğ-
duğunu belirtti. Emeklilere yönelik 
konuk evi hizmetleri, sosyal geziler 
ve sağlık kuruluşlarıyla yapılan indi-
rim anlaşmalarından bahsetti. Emek-
lilerin en büyük sorunlarının düşük 
maaşlar ve sağlık giderleri olduğunu 
vurgulayan Çalışkan, maaşların bü-
yük bölümünün açlık sınırının altın-
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Genel Başkanımız Satılmış Çalışkan, Gelecek 
Partisi Genel Merkez Binası Açılışına Katıldı

nazik daveti üzerine katılım sağlayan 
TÜMEMEKDER heyeti, 11 Ekim 2025 
tarihinde gerçekleştirilen açılış töre-
ninde yer aldı.

Selçuk, Gelecek Partisi’nin yeni genel 
merkez binasının açılış törenine ka-
tıldı. Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Sayın Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu’nun 

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan 
ve Genel Mali Sekreter Ali 

“Yaşlılıkta Sosyal Koruma ve Sendikal 
Perspektif” Paneline Katıldık

katıldı. Panelde, yaşlıların sosyal hak-
larının korunması, emeklilerin yaşam 
koşullarının iyileştirilmesi ve sendi-
kal dayanışmanın güçlendirilmesi ko-
nuları ele alındı.

Konfederasyonu ve HAK Emekliler 
Derneği tarafından, 1 Ekim Dünya 
Yaşlılar Günü kapsamında düzen-
lenen “Yaşlılıkta Sosyal Koruma ve 
Sendikal Perspektif” başlıklı panele 

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan 
ve Genel Sekreter Mustafa 

Yılmaz, 1 Ekim 2025 tarihinde HAK-İŞ 
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Çalışkan: “Çok Prim Ödeyen Adaletsizliğe 
Uğramaya Devam Etmektedir”

hizmeti bulunan emeklilerimiz bir kez 
daha haksızlığa uğramıştır. Kurumlar 
Arası farklı ayrıcalık ikinci bir adalet-
sizlik getirmiştir. İşçi statüsünde yer 
alan; SSK ve Bağ-Kur kapsamında 
uzun yıllar çalışmış, mühendis, tekni-
ker, teknisyen, eğitici usta ve sanayi 
emekçileri bugün en düşük emekli 
maaşına mahkûm edilmektedir. Çok 
çalışan, çok prim ödeyen emekliler 
adaletsizliğe uğramaya devam et-
mektedir. Oysa sosyal güvenlik siste-
minde prim hakkı esastır.” 

Çalışkan, mevcut sistemin sos-
yal adaleti zedelediğini belirterek 
kapsamlı bir reform çağrısında bu-
lundu: 

“Emekli aylıklarının belirlen-
mesinde hizmet süresi, ödenen prim, 
gösterge ve katsayı esaslı adil ve 
çağdaş bir sosyal güvenlik sistemine 
geçilmelidir. Sosyal Güvenlik Yasası 
yeniden düzenlenmeli ve en düşük 
emekli maaşı mutlaka asgari ücre-
te endekslenmelidir. Emeklilerimize  
insanca yaşam koşulları sağlanmalı-
dır.”

hakkında önemli değerlendirmelerde 
bulundu. 

Genel Başkan Çalışkan yaptığı 
açıklamada, yüksek prim ödeyen ve 
uzun yıllar çalışan emeklilerin yine 
mağdur edildiğine dikkat çekerek şu 
ifadelere yer verdi: 

“Emekliler için açıklanan maaş 
artışlarının yer aldığı yasa teklifinde, 
yüksek prim ödeyen ve uzun yıllar 

ÜMEMEKDER Genel Baş-
kanı Satılmış Çalışkan: 
“Çok prim ödeyen adalet-
sizliğe uğramaya devam 

etmektedir.” 

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Genel Başkanı ve Türkiye 
Emekliler Platformu Dönem Sözcüsü 
Sayın Satılmış Çalışkan, emekli maaş 
artışlarına ilişkin Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’ne sunulan yasa teklifi 
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Yurttaş Birlikteliği Heyetini Kabul Etti

alışverişi yapıldı.

Genel Başkan Satılmış Çalışkan, 
ziyaret nedeniyle heyete teşekkür 
ederek, emeklilerin sorunlarının çö-
zümü için demokratik kitle örgütleri 
ve sivil toplum kuruluşlarıyla daya-
nışma içinde çalışmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.

etti. Sarıhan’a; Yusuf Şahin, Aşık Or-
mani, Aynur Yılmaz ve Övgü Erdoğan 
eşlik etti.

Toplantıda, TÜMEMEKDER Ge-
nel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri 
de hazır bulundu. Görüşmede, emek-
lilerin mevcut durumu, sorunları ve 
beklentileri üzerine kapsamlı bir fikir 

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan, 
demokratik kitle örgüt-

leri ve sivil toplum kuruluşlarından 
oluşan Yurttaş Birlikteliği Heyetini, 
Genel Merkez’de kabul etti. Ziyaret-
te, heyete Yurttaş Birlikteliği Dönem 
Sözcüsü Av. Şenal Sarıhan başkanlık 

TÜMEMEKDER’den MHP Mersin Milletvekili 
Levent Uysal’a Ziyaret

gösterdiği ilgi dolayısıyla MHP Mer-
sin Milletvekili Sayın Levent Uysal’a 
teşekkür ederiz.

beklenti ve talepleri Sayın Levent Uy-
sal’a ayrıntılı şekilde aktarıldı. Nazik 
kabulleri ve emeklilerin sorunlarına 

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Sayın Satılmış 
Çalışkan başkanlığındaki 

heyet, Milliyetçi Hareket Partisi Mer-
sin Milletvekili Sayın Levent Uysal’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarete, TÜ-
MEMEKDER Genel Sekreteri Ali Sel-
çuk, ve Genel Teşkilatlandırma Sek-
reteri Mehmet Bülent Gözener katıldı. 
Gerçekleştirilen görüşmede, Türkiye 
genelinde emeklilerin yaşadığı eko-
nomik ve sosyal sorunlar, artan ha-
yat pahalılığı karşısında emeklilerin 
alım gücündeki düşüş ile emeklilerin 
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TÜMEMEKDER Genel Merkezine 
Anlamlı Ziyaret

TÜMEMEKDER’deb TBMM’de İYİ Parti Mersin 
Milletvekili Burhanettin Kocamaz’a Ziyaret

Nazik ziyaretleri ve değerli 
katkılarından dolayı Eski T.C. Kültür 
Bakanımız Sayın Mustafa İstemihan 
Talay’a tüm emekliler adına teşekkür 
ederiz.

sorunlarına gösterdiği ilgi ve duyar-
lılıktan dolayı İYİ Parti Mersin Millet-
vekili Sayın Burhanettin Kocamaz’a 
teşekkür edildi.

ni iletmiş; emeklilerimizin karşı karşı-
ya bulunduğu sorunlar, beklentiler ve 
çözüm önerileri hakkında kapsamlı 
bir görüş alışverişi yapılmıştır.

TÜMEMEKDER heyeti, emeklilerin te-
mel taleplerini ve beklentilerini Sayın 
Kocamaz’a iletti.

Görüşme sonunda, emeklilerin 

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Merkezini 15. Olağan Ge-
nel Kurulu sonrasın Eski 

T.C. Kültür Bakanı Sayın Mustafa İs-
temihan Talay hayırlı olsun ziyareti 
Bulundu.

Ziyarrette Genel Başkanı Sayın 
Satılmış Çalışkan ile birlikte; Genel 
Sekreter Ali Selçuk, Genel Mali Sek-
reter Bekir Döner, Genel Eğitim Sek-
reteri Kazım Uysal ve Teşkilatlandır-
ma Genel Sekreteri Mehmet Bülent 
Gözener hazır bulundular

Gerçekleştirilen nazik ziyarette, 
Sayın Talay, yeni yönetime tebrikleri-

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Sayın Satılmış 
Çalışkan, Genel Sekreteri 

Sayın Ali Selçuk ve Genel Teşkilatlan-
dırma Sekreteri Sayın Mehmet Bülent 
Gözener, Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nde İYİ Parti Mersin Milletvekili 
Sayın Burhanettin Kocamaz’ı ziyaret 
etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, Tür-
kiye genelindeki emeklilerin içinde 
bulunduğu ekonomik koşullar, yüksek 
enflasyon karşısında hızla eriyen alım 
gücü ve emeklilerin yaşadığı geçim 
sıkıntıları kapsamlı şekilde ele alındı. 
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Tüm Emekliler Derneği’nden CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu’ya Ziyaret

şen ekonomik sorunları, artan hayat 
pahalılığı karşısında yaşanan geçim 
sıkıntıları ve sosyal haklara ilişkin 
beklentiler ele alındı.

letvekili Ulaş Karasu’yu makamında 
ziyaret etti.

Ziyarette, emeklilerin derinle-

üm Emekliler Derneği 
Genel Başkanı Satılmış 
Çalışkan başkanlığındaki 
heyet, CHP Genel Başkan 

Yardımcısı ve Sivas Milletvekili Ulaş 
Karasu’yu ziyaret ederek emeklilerin 
yaşadığı sorunlar ve beklentiler hak-
kında görüş alışverişinde bulundu.

Tüm Emekliler Derneği Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan, Genel Mali 
Sekreter Bekir Döner, Genel Eğitim 
Sekreteri Kazım Uysal ve Genel Teş-
kilatlanma Sekreteri Mehmet Bülent 
Gözener, Cumhuriyet Halk Partisi Ge-
nel Başkan Yardımcısı ve Sivas Mil-

TÜMEMEKDER Genel Başkanı ve Genel 
Sekreteri Hizmet-İş Sendikası’nın 48. Kuruluş 

Yıl Dönümü Programına Katıldı

üm Emekliler Derneği 
(TÜMEMEKDER) Genel 
Başkanı Sayın Satılmış 
Çalışkan ve Genel Sekre-

ter Sayın Ali Selçuk, Hizmet-İş Sendi-
kası’nın 48. kuruluş yıl dönümü dola-
yısıyla düzenlenen programa katılım 
sağladı.

Gerçekleştirilen etkinlikte, 
emek ve sendikal mücadelenin öne-
mine vurgu yapılırken; çalışma ha-
yatı, emeklilerin karşı karşıya olduğu 
ekonomik ve sosyal sorunlar ile daya-
nışmanın güçlendirilmesi konuları ele 
alındı.
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Gelecek Partisi’nden TÜMEMEKDER  
Genel Merkezi’ne Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği’nden İYİ Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili’ne Ziyaret

elecek Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Sayın Can 
Cankesen, Tüm Emekli-
ler Derneği (TÜMEMEK-

DER) Genel Merkezi’ni ziyaret etti. 
Ziyarette, Derneğimizin 15. Olağan 
Genel Kurulu için hayırlı olsun dilek-
leri iletilirken, emeklilerin mevcut du-

rumu ve yaşadığı sorunlar hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.

olmanın zorlaştırıldığı, emekliliğin ise 
ne yazık ki geçinilemez hâle getirildi-
ği vurgulandı. 

Emeklilerin yaşadığı gelir kaybı, 
hayat pahalılığı ve sosyal haklara iliş-
kin talepler karşılıklı olarak ele alındı.

Ziyarette; Genel Sekreter Ali 
Selçuk, Genel Mali Sekreter Bekir 
Döner, Genel Eğitim Sekreteri Kazım 
Uysal ve Genel Teşkilatlanma Sekre-
teri Mehmet Bülent Gözener hazır bu-
lundu. Görüşmede, yanlış ekonomik 
ve sosyal politikalar nedeniyle emekli 

üm Emekliler Derneği Ge-
nel Başkanı Satılmış Çalış-
kan başkanlığındaki heyet, 
İYİ Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun’u 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde zi-
yaret etti.
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Tüm Emekliler Derneği’nden CHP Grup 
Başkanvekili Başarır’a Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Olarak İYİ Parti 4. 
Olağan Genel Kurulu’na Katıldık

Gözener yer aldı. Görüşmede emek-
lilerin yaşadığı sorunlar, beklentileri 
ve talepleri hakkında görüş alışveri-
şinde bulunuldu.

makamında ziyaret etti. Ziyarette; Ge-
nel Sekreter Ali Selçuk, Genel Mali 
Sekreter Bekir Döner, Genel Eğitim 
Sekreteri Kazım Uysal ve Genel Teş-
kilatlanma Sekreteri Mehmet Bülent 

üm Emekliler Derneği Ge-
nel Başkanı Satılmış Çalış-
kan başkanlığındaki heyet, 
Cumhuriyet Halk Partisi 

Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır’ı 

kan, Genel Sekreter Ali Selçuk, Genel 
Mali Sekreter Bekir Döner ve Ankara 
Şubesi Mali Sekreteri Faik Erdoğan 
katılım sağlamıştır.

Yİ Parti’nin 4’üncü Olağan Ge-
nel Kurulu’na, Tüm Emekliler 
Derneği Yönetim Kurulu adına 
Genel Başkan Satılmış Çalış-
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Eğer işçi yılın ilk 6 ayın-
da emekli olduysa bir önceki 
yılın güncelleme katsayısı 
belli olduğu için güncelleme 
işlemi yapılacak ve ardından 
emekli aylıklarına yapılan 
artış oranı kadar aylığı artırı-
lacak ve ele geçecek emekli 
aylığı hesaplanacak.

Diyelim sigortalı 2026 
yılı ilk yarısı içinde emekli ay-
lığı başvurusu yaptı. Emekli 
aylığınıza 2025 yılı enflasyon 
oranı ile yine 2025 yılı büyü-
me oranının %30’u yansıtıla-
caktır. Merkez Bankası tah-
minlerini dikkate alırsak, bu 

oran toplamda %25 civarında olacak-
tır. Yani 2025 yılında emekli olanların 
güncelleme katsayınız %35, 2026 yı-
lında emekli olmanın ise yaklaşık %25 
olacaktır. Dolayısıyla bugünkü verile-
re göre, 2025 yılında emekli olanlar 
%10 daha yüksek emekli aylığı alma 
anlamına geliyor.

 Diğer bir ifadeyle, örnek olarak 
2025 yılında emekli olanların 32.580 
TL olarak bağlanan aylığın, 1 Ocak 
2026 itibariyle emeklilik başvurusu 
yapması halinde, 29.322 TL’ye düşe-
cektir. Bu fark herkes için aynı oranda 
değildir, kişinin geçmiş yıl primleri ve 
SGK matrahına göre değişmektedir. 
Fakat bu farkın tam olarak kesinleş-
mesi, 2025 yılı enflasyon ve büyüme 
rakamlarının netleşmesi ile mümkün 
olacaktır. 

Öte yandan bu %10’luk fark 
herkes için geçerli değildir. Örneğin 
asgari ücret civarında prim ödemiş 
olup, kendisine alt sınır aylığı (16.881 
TL) bağlanacak olan kişiler, ister 
2025’te isterse 2026’da emekli olsun-
lar, yine alt sınır aylığı alacaklarından, 
arada fark olmayacaktır. 

Ayrıca 5434 sayılı Kanuna tabi 
memurların emekli aylığı hesabı fark-
lı olduğundan, onlar için de böyle bir 
fark söz konusu değildir. 

Ali SELÇUK 
Genel Sekreter

daha sonra temmuz ödeme dönemi 
için gelir ve aylıklara uygulanan artış 
oranları kadar artırılarak sigortalının 
aylık başlangıç tarihindeki aylığı he-
saplanır.

Bu nedenle emekli aylıklarının 
hesaplanmasında enflasyon ve büyü-
me hızı yanında ocak ve temmuz ayla-
rında yapılan emekli aylık zamları da 
önem taşıyor.

2025 - 2026 Emekli 
Aylık Farkının 

Nedeni?

ılın ilk yarısında 
emeklilik başvu-
rusu yapıldığında 
bir önceki yılın 

TÜFE ve büyüme oranları bi-
lindiği için güncelleme işlemi-
nin yapılması zor değil. Ancak 
yılın ikinci yarısında yaşlılık 
aylığına başvurusu yapıldı-
ğında TÜFE belli olmadığı için 
ne olacak? Özellikle yüksek 
enflasyon dönemlerinde bu 
durum çok önemli.

Buna mevzuatta bir çözüm bu-
lunmuş 5510 sayılı Sosyal Sigortalar 
ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 
(SSGSSK) “Yaşlılık aylığının hesap-
lanması” başlıklı 29. maddesine göre 
hesaplanan aylığın başlangıç tarihi-
nin yılın ilk altı aylık dönemine rast-
laması halinde ocak ödeme dönemi 
için gelir ve aylıklara uygulanan ar-
tış oranı kadar artırılarak, yılın ikinci 
altı aylık dönemine rastlaması halin-
de ise öncelikle ocak ödeme dönemi, 
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detaylı, teknik ve gerçekçi 
çalışmalar yürüteceğiz. Tüm 
Emekliler Derneği; sadece so-
runları dile getiren değil, çö-
züm üreten, rapor hazırlayan 
ve yetkili mercilere somut 
öneriler sunan güçlü bir teş-
kilat yapısına kavuşacaktır.

İnanıyoruz ki 2026 yılı, 
Tüm Emekliler Derneği’nin 
yılı olacaktır.

Teşkilatımız her yönüyle 
büyüyecek, daha güçlü bir ör-
gütlenme ile emeklilerin sesi 
Türkiye’nin dört bir yanında 
daha gür çıkacaktır. Belirle-

diğimiz hedeflere ulaşma konusunda 
kararlılığımız tamdır.

Bu vesileyle tüm emekli kar-
deşlerimin ve ülkemizin yeni yılını 
en içten dileklerimle kutluyor, sağlık, 
huzur ve refah dolu nice yıllar diliyo-
rum.

Saygılarımla,

Bekir DÖNER 
Genel Mali Sekreteri

•	 Milli gelirden pay

birlikte verilmelidir.

Kaldırılmış olan refah payının 
yeniden hayata geçirilmesi, emekli-
lerimizin insan onuruna yaraşır bir 
yaşam sürebilmesi açısından büyük 
önem taşımaktadır.

Önümüzdeki yeni dönemde; Ge-
nel Merkez kurullarımızla birlikte, bu 
ve benzeri tüm sorunları kapsayan 

üm Emekliler Der-
neği’nin 15. Ola-
ğan Genel Kurulu, 
büyük bir coşku, 
yüksek katılım ve 

güçlü bir birlik ruhu içerisin-
de başarıyla gerçekleştiril-
miştir.

Bu anlamlı Genel Kurul-
da şahsıma Genel Mali Sek-
reterlik görevini tevdi eden 
tüm emekli kardeşlerime ve 
delegelerimize en içten şük-
ranlarımı sunuyorum. 

Gösterilen bu güveni 
boşa çıkarmamak için büyük 
bir sorumluluk ve özveriyle 
çalışacağım.

Bugün emeklilerimiz, ülkemizin 
içinde bulunduğu ekonomik koşul-
lar nedeniyle ciddi bir geçim müca-
delesi vermektedir. 2026 yılı emekli 
maaş artışları belirlenirken yalnızca 
TÜİK’in açıkladığı TÜFE oranlarının 
esas alınması yeterli değildir.

Emeklilerimize;

•	 TÜFE artışı,

•	 Refah payı,
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Sosyal Güvenlik Kurumuna, 
Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’ndeki siyasi parti grupları-
na ve ilgili tüm bürokratlara 
emeklilerimizin taleplerini 
açık, net ve kararlı bir şekilde 
ileteceğimizden,

Kimsenin kuşkusu ol-
masın,

Tüm Emekliler Derneği, 
önümüzdeki dönemde daha 
örgütlü, daha görünür ve 
daha etkili bir mücadele yü-
rütecektir.

Bu mücadele, yalnızca 
derneğimizin değil, Türki-

ye’deki milyonlarca emeklinin onurlu 
yaşam mücadelesidir.

Emekliler hayat mücadelesin-
den kopmadıkları sürece topluma ışık 
tutan bir meşale gibi diyor tüm emek-
lerimizin yeni yılını en içten dilekle-
rimle kutluyor sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.

Saygılarımla,

Mehmet Bülent GÖZENER 
Genel Teşkilatlandırma Sekreteri

emeklilerin sesi olan büyük ve etkin 
bir dernek yapısı oluşturmaktır.

Emeklilerimizin yaşadığı sorun-
ları en ince ayrıntısına kadar tespit 
edecek, bu sorunlara yönelik somut 
ve uygulanabilir çözüm önerileri ha-
zırlayacağız.

Bu doğrultuda, teşkilatımızdan 
ve üyelerimizden aldığımız güçle;

Cumhurbaşkanlığına, Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına, 

Olağan Ge-
nel Kurulu-
muzda bizle-
ri bu göreve 

layık gören tüm emekli kar-
deşlerime şükranlarımı sunu-
yorum.

Bu onurlu görevi, teş-
kilatımızı daha da güçlendir-
mek ve emeklilerin ortak sesi 
olmak için büyük bir sorumlu-
luk bilinciyle yürüteceğim.

Önümüzdeki üç yıllık 
dönemde, Tüm Emekliler Der-
neği’ni tüm şubeleriyle birlik-
te daha güçlü, daha etkin ve 
daha örgütlü bir yapıya kavuşturmak 
temel hedefimiz olacaktır.

Şubelerimizle, yöneticilerimizle 
ve üyelerimizle sürekli ve sağlıklı bir 
iletişim ağı kurarak, istişareyi en üst 
düzeye çıkaracağız. 

Çünkü biliyoruz ki, birlikte karar 
alan, birlikte hareket eden bir teşkilat 
her zaman daha güçlüdür.

Hedefimiz; 81 ilde teşkilatlan-
mış, Türkiye’nin dört bir yanında 
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ve hakkımızı birlikte aramak.

Bulunduğumuz her ilde, 
her ilçede emekli dernekleri-
ne gidelim, üye olalım.

Derneklere sadece üye 
olmak yetmez;

katılalım, konuşalım, fi-
kir üretelim, birbirimizi eğite-
lim, bilinçlenelim.

Okuyalım, Tartışalım, 
Öğrenelim, Birbirimize yol 
gösterelim. Çünkü hak veril-
mez, alınır.

Artık “Temmuz’da ne 
verecekler, Aralık’ta ne çıkacak?” diye 
bekleyen değil,

“Biz bu ay şu kadar maaşı hak 
ediyoruz” diyen bir emekli kitlesi ol-
mak zorundayız.

Aksi halde kimse bizim gözyaşı-
mıza bakmaz. Ya birlikte kazanacağız 
ya da ayrı ayrı kaybedeceğiz. 

Derneğimizin 15. Olağan Genel 
Kurulunda bizleri bu göreve layık 
gören tüm emeklilerimize teşekkür 
ederim. 

Sağlıcakla kalın…

Saygılarımla,

Kazim UYSAL 
Genel Eğitim Sekreteri

nan yoksulluğun sorumlusu emekli-
ler değil, emeklilik sistemidir. 

Bugün bizler, bayramda torunu-
na harçlık veremeyen dedeler, nine-
ler olduk.

Bu durum kuşaklar arasındaki 
bağı zayıflattı.

Çocuklarımıza destek olmak için 
kendi sağlığımızdan, kendi ihtiyaçları-
mızdan kısmak zorunda kalıyoruz.

Yalnızlaştık, Sessizleştirildik, 
Ayrı ayrı bırakıldık.

Ama şunu unutmayalım: Ayrı 
ayrı güçsüz, birlikte güçlü oluruz.

Bu durumdan kurtulmanın tek 
yolu vardır: Birleşmek, örgütlenmek 

Kıymetli Emekli Kar-
deşlerim,

izler yıllarca çalı-
şarak, üreterek, bu 
ülkenin kalkınma-
sına omuz vererek 

emekliliği hak etmiş insanla-
rız. Yorulduk ama başımız dik, 
vicdanımız rahat bir şekilde 
emekli olduk. Çünkü alın teri-
mizin karşılığı olan bir döne-
me girdiğimizi düşündük.

Emeklilik sadece bir 
maaş değildir.

Emeklilik; sağlıklı bes-
lenmek, dinlenmek, gezmek, 
torunlarımızla vakit geçirmek, dost-
larla oturup çay içmek, akrabalarımızı 
ziyaret edebilmek demektir. Kimseye 
muhtaç olmadan, onurlu bir yaşam 
sürmektir. Biz bunların hepsini hak 
ettik.

Ama bugün, ne yazık ki bu hak-
larımızın çoğunu kullanamıyoruz.

Bizlere çalışma hayatımız bo-
yunca “ülke için fedakârlık yapın” de-
nildi. Yaptık. Gençliğimizi, sağlığımızı, 
beden gücümüzü, aklımızı bu ülkenin 
geleceği için harcadık.

Ancak bir şeyi ihmal ettik: örgüt-
lü olmayı.

Birlik olmayı, güçlü olmayı, hak-
kını arayan bir topluluk olmayı başa-
ramadık.

“Birlikten kuvvet doğar” sözünü 
hep duyduk ama bunu hayat felsefesi 
haline getiremedik.

Sonuç ne oldu?

Bugün bizleri yük gibi gören bir 
anlayış ortaya çıktı.

Oysa emeklilik bir lütuf değil, 
ödenmiş primlerin karşılığıdır.

Bu paralar yaşlılıkta onurlu ya-
şayabilelim diye kesildi. Bugün yaşa-



Sandıklı Şubemizden Kaymakam Selçuk Yosunkaya’ya Ziyaret

Kayseri Şubemizden Üyelerimize Eğitim Desteği

CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba’dan Malatya Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Sandıklı 
Şube Kurucu Başkanı Ramazan Yıldı-
rım ve dernek üyeleri, Sandıklı Kay-
makamı Selçuk Yosunkaya’yı ziyaret 
ederek derneğin çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. 

Sandıklı Şube Kurucu Başka-
nı Ramazan Yıldırım, dernek üyeleri 
Mustafa Zeki Karakuzu ve Hüseyin 
Can ile birlikte Sandıklı Kaymakamı 
Selçuk Yosunkaya’yı makamında ziya-
ret etti. Ziyarette, derneğin faaliyet-
leri, amaçları ve Sandıklı’daki emek-
lilerin karşılaştığı sorunlar hakkında 
Kaymakam Yosunkaya’ya bilgi sunul-
du. Görüşmede, emeklilerin sosyal ve 

Tüm Emekliler Derneği Kayseri Şubesi, üyelerine yö-
nelik sosyal destek çalışmalarına bir yenisini ekleyerek, Özel 
Eğitim Alan Uzmanı Zübeyde Biçer ile iş birliği protokolü im-
zaladı. Protokol kapsamında; zihinsel engelliler, özel öğrenme 
güçlüğü yaşayan bireyler ve ilköğretim öğrencilerine yönelik 
destek eğitim hizmetleri sunulacak. Tüm Emekliler Derneği 
üyeleri ve yakınları bu hizmetlerden %20 indirimli yararlana-
bilecek. Kayseri Şube Başkanı Hüseyin Arslan, protokolün üye 
ailelerine önemli katkı sağlayacağını belirterek, sosyal daya-
nışmayı güçlendiren çalışmaların süreceğini ifade etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Ma-
latya Milletvekili Sayın Ali Veli Ağ-
baba ve beraberindeki partililer, 
Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Malatya Şubesi’ni ziya-
ret etti.

Ziyarette emeklilerin yaşadı-
ğı sorunlar ele alınarak, talep ve 
beklentiler Sayın Ağbaba’ya ile-
tildi. Karşılıklı görüş alışverişiyle 
ziyaret sona erdi.

ekonomik durumu başta olmak üzere 
çeşitli konularda karşılıklı fikir alışve-
rişinde bulunuldu. Ziyaretin samimi 
bir ortamda gerçekleştiği belirtilir-

ken, Tüm Emekliler Derneği Şube he-
yeti, nazik kabulleri ve misafirperver-
likleri dolayısıyla Kaymakam Selçuk 
Yosunkaya’ya teşekkür etti.
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Sandıklı Şubemizden Belediye Başkanı Adnan Öztaş’a Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Çiğli Şubemizden Tebrik Ziyareti

Yeniden Refah Partisi’nden Uşak Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Sandık-
lı Şubesi Kurucu Başkanı Ramazan 
Yıldırım, Kurucu Üyeler Mustafa Zeki 
Karakuzu ve Hüseyin Can’dan oluşan 
Yönetim Kurulu, görevine başlamıştır.

Yeni yönetim kurulu, Sandıklı 
Belediye Başkanı Sayın Adnan Öztaş’a 
nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaret-
te karşılıklı fikir alışverişi yapılırken, 
Sayın Öztaş derneğin çalışmalarına 
her zaman destek olacağını ifade ede-
rek yeni yönetime başarı dileklerinde 
bulundu. Görüşmede Sandıklı Beledi-

Tüm Emekliler Derneği Çiğli Şu-
besi olarak, 5. dönem Çiğli Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanlığı’nı kaza-
narak güven tazeleyen Başkan Sayın 
Arif Altıkulaç ve Yönetim Kurulu Üye-
lerini; Şube Başkanımız Sıddık Soysal 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle bir-
likte ziyaret ederek, dernek üyeleri-
miz adına tebriklerimizi ilettik. Sayın 
Altıkulaç ve ekibine yeni dönemde 
başarılarının artarak devam etmesini 
temenni ediyoruz.

Yeniden Refah Partisi Uşak İl 
Başkanı Rüştühan Serçeoğlu, Merkez 
İlçe Başkanı Serkan Özcan ve yöne-
tim kurulu üyeleri, Tüm Emekliler 
Derneği Uşak Şube Başkanı Mustafa 
Çetinkaya ve yönetim kurulu üyeleri-
ni ziyaret etti. Ziyarette, emeklilerin 
yaşadığı ekonomik ve sosyal sorunlar 
ile bu sorunlara yönelik çözüm öneri-
leri değerlendirildi. Emeklilerin artan 
hayat pahalılığı karşısında yaşadığı 
geçim sıkıntısı ve beklentileri üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

ye Meclis Üyesi Sayın Hüseyin Akpı-
nar da yer aldı. Nazik ev sahipliği ve 

destekleri dolayısıyla Sayın Belediye 
Başkanına teşekkür edildi.
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Kırşehir’de Emekliler Için Yeni Destek Paketi Açıklandı

CHP Elazığ İl Başkanı Çağlar Duran’dan Elazığ Şubemize Ziyaret

Kırşehir Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, sosyal destek alan 
emekli ve asgari ücretlilerin muaye-
ne, reçete ve ilaç katılım paylarının 
belediye tarafından karşılanacağını 
açıkladı. Kırşehir’de düzenlenen bu-
luşmada emeklilerin ve asgari ücretli 
çalışanların yaşadığı ekonomik zor-
luklar üç ayrı konuşmayla gündeme 
taşındı.

Programın açılışında konuşan 
Başkan Ekicioğlu, emekli ve emekçile-
rin artan yaşam maliyetleri karşısın-
da ciddi sıkıntılar yaşadığını vurgula-
yarak, “Bu zor süreçte yerel yönetim 
olarak üzerimize düşeni yapmaya 
çalışıyoruz” dedi. Sosyal destek alan 
emekli ve asgari ücretlilerin sağlık 
harcamalarından kaynaklanan yükü-
nü hafifletmek amacıyla muayene, re-
çete ve ilaç katılım paylarının beledi-
ye tarafından karşılanacağını belirten 
Ekicioğlu, kararın Belediye Meclisi’ne 
sunulacağını ifade etti. Meclis ona-
yının ardından hak sahiplerinin ayın 
15’inden itibaren Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü’ne başvurarak des-
tekten yararlanabileceğini söyledi. 
Ekicioğlu ayrıca, emekli dernekleri ve 
emek örgütleri için daha işlevsel fiziki 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Elazığ İl Başkanı Av. Çağlar Duran, 
il yönetim kurulu üyeleriyle birlikte 
Tüm Emekliler Derneği Elazığ Şube 
Başkanı Mehmet Kayabaş ve yöneti-
mini ziyaret etti.

Ziyarette, emeklilerin artan ha-
yat pahalılığı karşısında yaşadığı eko-
nomik sıkıntılar ele alındı. CHP İl Baş-
kanı Duran, emeklilerin en mağdur 
kesimlerin başında geldiğini belirte-
rek, hatalı ekonomik politikalardan 
vazgeçilmesi gerektiğini ifade etti. 

Görüşmede, mevcut emekli maaşla-
rının yaşam koşullarını karşılamaktan 
uzak olduğu ve emeklilerin insanca 

yaşayabileceği bir gelir düzeyine ka-
vuşturulmasının zorunlu olduğu vur-
gulandı.

alanlar oluşturulmasına yönelik çalış-
maların da sürdüğünü dile getirdi.

Ardından söz alan CHP Kırşehir 
Milletvekili Metin İlhan, emeklilerin 
yaşadığı geçim sıkıntısının çarşıda, 
pazarda, markette açıkça görüldü-
ğünü belirtti. İktidarın “kaynak yok” 
söylemine itiraz eden İlhan, sorunun 
kaynak yetersizliği değil, kaynakların 
yanlış kullanımı olduğunu savundu. 
Emekli maaşlarının en az asgari üc-
rete yaklaştırılması yönündeki bek-
lentinin karşılanmadığını vurgulayan 
İlhan, emekliler için yürütülen müca-
delenin Meclis’le sınırlı kalmayaca-
ğını, sokaklarda ve meydanlarda da 
sürdürüleceğini ifade etti.

Programın son konuşmasını ya-
pan Tüm Emekliler Derneği Kırşehir 
Şube Başkanı Necdet Işıklı ise emek-
lilerin ülkenin birikimini ve emeğini 
temsil ettiğini belirterek, “Emekliler 
Türkiye’nin kendisidir” dedi. 

Dernek olarak siyasi ayrım gö-
zetmeden emeklilerin hakları için 
mücadele ettiklerini vurgulayan Işık-
lı, sendikalaşmanın önünün açılması, 
intibak düzenlemesi yapılması, emek-
lilere milli gelirden pay verilmesi ve 
promosyonlarda eşitlik sağlanması 
taleplerini yineledi. Işıklı, yakın dö-
nemde daha geniş katılımlı bir emekli 
mitingi için hazırlıkların sürdüğünü 
de sözlerine ekledi.
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CHP İzmir Bayraklı İlçe Yönetiminden Bayraklı Şubemize Ziyaret

Kırşehir Şubemizden Kırşehir Milletvekili Metin İlhan’a Ziyaret

Tarsus Şubemiz Survivor Park Açılışına Katıldı

Cumhuriyet Halk Partisi İzmir İl 
Başkanı Sayın Çağatay Güç, Bayraklı 
İlçe Başkanı Sayın Münir Demir ve 
Bayraklı Belediyesi Çözüm Masala-
rı yetkilileri, Tüm Emekliler Derneği 
Bayraklı şubemize nezaket ziyaretin-
de bulundu. 

Ziyarette Bayraklı Şube Başka-
nı Ali Şimşek Yönetim Kurulu üyeleri 
konuklar; Konak Şube Başkanı Sayın 
Turan Yeter, Yönetim Kurulu ve üye-
lerimiz tarafından karşılandı. Görüş-
mede ilimizin, ilçemizin ve emeklile-

Tarsus Belediye Başkanı Ali 
Boltaç tarafından Şehitler Tepesi’nde 
hayata geçirilen Survivor Parkı’nın 
açılışına, Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Tarsus Şubesi katıldı. 
Törende, yerel yönetim ve sivil top-
lum temsilcileri hazır bulunurken, 
TÜMEMEKDER Genel Teşkilatlandır-
ma ve Tarsus Şube Başkanı Mehmet 
Bülent Gözener, kente değer katan 
sosyal ve sportif projeleri destekle-
diklerini belirterek, projede emeği ge-
çenlere teşekkür etti.

Tüm Emekliler Derneği Kırşehir Şube Başkanı Nec-
det Işıklı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kırşehir Milletvekili 
Sayın Metin İlhan’ı ziyaret etti.

Ziyarette, emeklilerin mevcut durumu, yaşadığı eko-
nomik zorluklar ve beklentileri hakkında görüş alışveri-
şinde bulunuldu. TBMM Genel Kurulu’nda görüşülmesi 
planlanan emekli maaşı düzenlemesi öncesinde gerçek-
leştirilen ziyarette, emeklilerin ağır yaşam koşullarından 
kurtarılmasına yönelik yasal düzenlemeler konusunda bü-
yük bir beklenti dile getirildi.

rimizin yaşadığı sorunlar ele alınarak 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunul-
du. Samimi ve iyi niyet temennileriyle 

gerçekleşen ziyaret, karşılıklı teşek-
kürlerle sona erdi.
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Emekliler Bozüyük’ten Seslendi!

Tarsus Şubemiz Zübeyde Hanım Anma Programına Katıldı

Tüm Emekliler Derneği ve Bir-
leşik Emekliler Sendikası, Bozüyük 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenledik-
leri basın açıklamasıyla emekli maaş 
artışlarının yetersizliğine tepki gös-
terdi.

Tüm Emekliler Derneği Bozüyük 
Şube Başkanı Ramazan Peker, TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonu’nda görü-
şülecek 2026 zamlarını içeren torba 
kanunda, memurlara yapılan ek iyi-
leştirmelerin işçi ve Bağ-Kur emekli-
lerine yansıtılmadığını belirterek bu-
nun Anayasa’nın eşitlik ilkesine aykırı 
olduğunu vurguladı.

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Tarsus Şubesi olarak, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, 
Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün kıymetli annesi Zübeyde 
Hanım’ın vefatının 103. yıl dönümü 
dolayısıyla düzenlenen anma progra-
mına katılım sağladık.

Gerçekleştirilen anma progra-
mına; Cumhuriyet Halk Partisi Kadın 
Kolları Başkanı Sayın Figen Acıyiyen, 
Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı 
Sayın Gökhan Arkan, Eğitim-İş Sen-
dikası Başkanı Sayın Yunus Karamık, 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
Başkan Yardımcısı Sayın Belgin Anla-
tır, Sanat, Kültür ve Edebiyat Derneği 

Peker, emekli aylıklarının alım 
gücünün enflasyon, kur artışları, gıda 
ve kira zamları karşısında hızla eridi-
ğini ifade ederek, asıl sorunun 5510 
sayılı Sosyal Güvenlik Kanunu ile 
getirilen aylık bağlama sisteminden 
kaynaklandığını söyledi. Aylık bağla-
ma oranlarının yıllar içinde düşürül-
düğünü, bu nedenle uzun süre prim 
ödeyen emeklilerin dahi düşük maaş 
aldığını dile getirdi.

Ayrıca memur emeklilerine 
yapılan ek zammın işçi ve Bağ-Kur 
emeklilerine de verilmesi gerektiğini 
belirten Peker, ek ödeme oranlarının 

Başkanı Sayın Fatma Öztutan ile çok 
sayıda sivil toplum kuruluşu yöneti-
cisi ve üyesi katıldı. TÜMEMEKDER 
Genel Teşkilatlandırma Sekreteri ve 
Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent 
Gözener “Cumhuriyetimizin temel 

yüzde 10’a çıkarılmasını ve emekli 
maaşlarının asgari ücrete endekslen-
mesini talep etti.

Açıklamanın devamında, milyon-
larca emeklinin açlık sınırının altında 
yaşam mücadelesi verdiğini söyleyen 
Peker, 2026 Ocak maaş artışlarının 
yalnızca TÜFE’ye göre değil; refah 
payı ve milli gelirden pay eklenerek 
belirlenmesi gerektiğini vurguladı.

“Emeklilik sadaka değil, yıllarca 
ödenmiş primlerin karşılığıdır” diyen 
Peker, 2026 yılının emekliler için ada-
letin sağlandığı bir dönüm noktası ol-
ması çağrısında bulundu.

değerlerine emek vermiş, Türk ka-
dınının simge isimlerinden Zübeyde 
Hanım’ı saygı, minnet ve rahmetle 
anıyor; bu anlamlı programda yer al-
maktan onur duyduğumuzu ifade et-
mek istiyorum”dedi
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Zafer Partisi İlçe Başkanlığı’ndan Tarsus Şubemize Ziyaret

Demokrat Parti Isparta İl Başkanlığı’ndan Isparta Şubemize Ziyaret

Balıkesir Şubemizden Üyelerimize 
%15 İndirim Anlaşması

Zafer Partisi Tarsus İlçe Başkanı 
Sayın Metecan Süren ve beraberin-
deki yönetim kurulu üyeleri, Üçgen 
Çarşı’da bulunan Tüm Emekliler Der-

neği Tarsus Şubesi’ni ziyaret etti. Zi-
yarette, Tüm Emekliler Derneği Genel 
Teşkilatlandırma Sekreteri ve Tarsus 
Şube Başkanı Sayın Mehmet Bülent 

Gözener’e yeni görevi dolayısıyla ha-
yırlı olsun dilekleri iletildi. Görüşme-
de emeklilerimizin yaşadığı ekonomik 
ve sosyal sorunlar ele alındı.

Demokrat Parti Isparta İl Başka-
nı Sayın Neslihan Büyüçam ve bera-
berindeki heyet, Tüm Emekliler Der-
neği Isparta Şubesini ziyaret etti.

Ziyarette, Isparta ilinde yaşayan 
yaklaşık 105 bin emeklinin karşı kar-
şıya bulunduğu ekonomik, sosyal ve 
kültürel sorunlar ele alındı. Emeklile-
rin talepleri paylaşılırken, Tüm Emek-
liler Derneği’nin bu doğrultuda yürüt-
tüğü çalışmalar hakkında bilgi verildi.

Karşılıklı görüş alışverişi şek-
linde geçen ziyaretin sonunda, nazik 

Tüm Emekliler Derneği Balıkesir Şubesi olarak üyelerimizin 
ekonomik yaşamlarına katkı sağlamak amacıyla Balıkesir Malte-
pe Mahallesi Mehmet Akif Caddesi Sefa Apartmanı No:60 adre-
sinde hizmet veren Efsun Et Market  ile %15 indirim anlaşması 
yapılmıştır.

ziyaretlerinden dolayı Demokrat Parti 
Isparta İl Başkanı Sayın Neslihan Bü-

yüçam ve heyetine, yönetim kurulu 
adına teşekkür edildi.
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CHP’li Yöneticilerden Afyon Şubemize Ziyaret

Kaya, Emeklilere Seyyanen Zam Yapılması Çağrısında Bulundu

TÜMEMEKDER Sivas Şubemize Ziyaret

CHP Belediye Meclis Başkanve-
kili M. Kemal Demirkırkan, Belediye 
Meclis Üyesi Ramazan Akgöz ve CHP 
Afyonkarahisar İl Başkan Yardımcısı 
Selami Fidan, TÜMEMEKDER Afyon-
karahisar Şube Başkanı ve Genel Mali 
Sekreteri Bekir Döner’i ziyaret etti.

Ziyarette emeklilerin hayat pa-
halılığı ve enflasyon karşısındaki eko-
nomik sorunları ele alınırken, maaş 
artışlarının yetersiz kaldığı vurgu-
landı. CHP heyeti, en düşük emekli 
maaşının asgari ücret seviyesine çı-
karılması ve bayram ikramiyelerinin 

Önceki dönem Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Sivas İl Başkanı Abdul-
vahap Gazi Doğan, Tüm Emekliler 
Derneği (TÜMEMEKDER) Sivas Şu-
besi’ni ziyaret etti. Gerçekleştirilen 
ziyarette, Sivas genelinde emeklilerin 
yaşadığı ekonomik ve sosyal sorunlar 
ele alınırken, ilimiz ölçeğinde hayata 
geçirilebilecek çalışmalar ve çözüm 
önerileri üzerine karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunuldu. TÜMEMEKDER 
Sivas Şube Başkanı Ömer Faruk Çı-
nargil, emeklilerin sorunlarına gös-
terilen duyarlılık ve destekten dolayı 
Sayın Abdulvahap Gazi Doğan ve be-
raberindeki heyete teşekkür etti.

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli’nin emeklilere yönelik açıklama-
ları emekli camiasında umut yarattı. 
TÜM Emekliler Derneği Çukurova 
Şube Başkanı Rafet Kaya, bu açıkla-
maların emekliler için önemli bir bek-
lenti oluşturduğunu belirterek emekli 
maaşlarına seyyanen zam yapılması 
çağrısında bulundu.

Mevcut yüzdeli zam sistemi-
nin adaletsiz olduğunu ifade eden 

artırılması gerektiğini ifade etti. Bekir 
Döner, ziyaretten duyduğu memnu-

Kaya, düşük maaş alan emeklilerin 
daha da geride kaldığını söyledi. En 
düşük emekli maaşının en az 30 bin 
TL seviyesine çıkarılması gerektiğini 
vurgulayan Kaya, maaş artışlarının 
asgari ücrete endekslenmesi gerekti-
ğini savundu. Emeklilerin her zaman 
devletin yanında olduğunu belirten 
Kaya, emekli, asgari ücretli, esnaf ve 
çiftçiye birlikte sahip çıkılması halin-
de daha huzurlu bir gelecek mümkün 
olacağını dile getirdi.

niyeti dile getirerek emekliler adına 
teşekkür etti.
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Isparta Şubemizden SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesi’ne Ziyaret

Bayraklı Şubemizden Bayraklı Belediyesi’ne Ziyaret

Isparta Şubemizden Üyelerimze Eğitimde Destek

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Isparta Şube Başkanı 
Hayati Yıldız öncülüğünde, dernek 
bünyesinde kurulan Türk Halk Müziği 
Topluluğu’na akademik destek sağ-
lanması amacıyla Süleyman Demirel 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
yönetimine ziyaret gerçekleştirildi.

Ziyarette Fakülte Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Genç, Dekan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Kodal ve Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Mebrure Ayça Acar 
ile bir araya gelinerek, emeklilere yö-
nelik kültürel ve sanatsal çalışmalar 
hakkında bilgi verildi. Türk Halk Müzi-
ği projeleri ve üniversitenin akademik 

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Bayraklı 
Şube Başkanı Ali Şimşek ve Şube Sekreteri Şevket Şahin, 
Bayraklı Belediyesi Dernekler Masası Yetkilisi Selma Nik-
bay ile Emekliler Masası Yetkilisi Halime Karakul’u ma-
kamlarında ziyaret ederek iade-i ziyarette bulundu.

Ziyarette dernek adına çiçek ve 2026 yılı dernek 
takvimi takdim edilirken, Bayraklı’da yaşayan dar gelir-
li emeklilerin ekonomik ve sosyal sorunları ile talepleri 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonunda, 
nazik ev sahipliği ve misafirperverlikleri için yetkililere te-
şekkür edildi.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Isparta Şu-
besi olarak, üyelerimizin çocukları ve torunlarının eğitim 
hayatına katkı sunmak amacıyla önemli bir iş birliğine 
imza atılmıştır.

Isparta’da faaliyet gösteren Düşünür Koleji ile yapı-
lan protokol kapsamında; üyelerimizin çocukları ve torun-
larının ana sınıfı, ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki yeni 
kayıt ve kayıt yenileme eğitim ücretlerinde %40 indirim 
uygulanacaktır.

destek imkânları üzerine görüş alış-
verişinde bulunuldu.

Fakülte yönetimi, emeklilere 
yönelik sanatsal projelere destek 

vermeye hazır olduklarını belirtirken, 
ziyaret sonunda gösterilen ilgi ve mi-
safirperverlik için teşekkür edilerek 
iş birliğinin geliştirilmesi temennisi 
dile getirildi.
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CHP Elazığ Milletvekili Gürsel 
Erol, emekli ve asgari ücretlilerin 
geçim sıkıntısına dikkat çekmek için 
emekli dernek başkanlarıyla birlikte 
market alışverişi yaptı. 

Yalnızca bir haftalık temel ih-
tiyaçlardan oluşan alışverişte sepet 
tutarları 5 bin 739 TL ve 6 bin 647 TL 
oldu. Erol, kira ve faturalar da eklen-
diğinde 20 bin TL emekli maaşı ya da 
asgari ücretle geçinmenin mümkün 
olmadığını belirtti.

Tüm Emekliler Derneği (TÜM 
EMEK DER) Sivas Şubesi, Şube Baş-
kanı Ömer Faruk Çınargil ve yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte Sivas Valisi 
Yılmaz Şimşek’i makamında ziyaret 
etti. Ziyarette, Sivas’taki emeklilerin 
ekonomik ve sosyal sorunları ile bek-
lentileri ele alındı. Vali Şimşek, talep-
leri dikkatle dinleyerek emeklilerin 
yaşam koşullarının iyileştirilmesine 
yönelik yapıcı bir yaklaşım sergiledi. 
Çınargil, Vali Şimşek’in ilgi ve duyar-
lılığından memnuniyet duyduklarını 
belirtti.

Isparta Şubemizdene Üyelerimize İndirim Anlaşması

Gürsel Erol, Emekli ve Dar Gelirlinin Geçim Zorluğuna Dikkat Çekti

Sivas Şubemizden Sivas Valisi Yılmaz Şimşek’e Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Isparta Şu-
besi, üyelerimize yönelik avantajlı hizmetler sunmaya de-
vam ediyoruz.

Bu kapsamda, Yayla Mahallesi 118. Cadde Meydan 
AVM No: 25C/15 adresinde faaliyet gösteren JAKAMEN 
COSMODA GİYİM LTD. ŞTİ. ile yapılan anlaşma doğrultu-
sunda, TÜMEMEKDER üyelerine tüm ürünlerde %10 indi-
rim sağlanmıştır.

Üyelerimizin, indirimden faydalanabilmeleri için ma-
ğaza ziyaretlerinde üye kartlarını ibraz etmeleri yeterlidir.
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Körfez Şubemiz Emeklilerin Hak ve 
Mücadelesi için Basın Açıklaması Yaptı

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Körfez Şubesi, Saadet Par-
tisi Körfez İlçe Başkanlığı tarafından 
düzenlenen “Emekliler ve Emekçile-
rin Hakları” konulu basın açıklama-

Saadet Partisi Elazığ İl Başkanı 
Yunus Emre Yüksel ve yönetimi, TÜ-
MEMEKDER Elazığ Şubesi’ni ziyaret 
etti. Eemeklilerin ekonomik ve sosyal 
sorunları ele alındı. TBMM’ye sunulan 
“En Düşük Emekli Maaşının Asgari 
Ücret Seviyesine Çıkarılması” konu-
lu kanun teklifine destek talep edildi. 
Elazığ Şubesi, emeklilerin yaşam ko-
şullarını iyileştirmeye yönelik her tür-
lü girişimi önemsediklerini ifade etti.

sına katıldı. Açıklamada emeklilerin 
ve emekçilerin yaşadığı ekonomik sı-
kıntılar ile hak talepleri dile getirildi. 
TÜMEMEKDER Körfez Şubesi, des-
teklerinden dolayı Saadet Partisi Kör-

fez İlçe Başkanı Mehmet Ali Tahtalı ve 
yönetimine teşekkür ederek, emekli 
ve emekçi hakları mücadelesinin ya-
nında olduklarını vurguladı.

Saadet Partisi Elazığ İl Başkanlığı’ndan Elazığ Şubemize Ziyaret
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Tarsus Şubemizden Üyelerine Özel %25 İndirim Anlaşması

Tüm Emekliler Derneği Tarsus 
Şubesi ile Yeni Ömerli Mahallesi İs-
tiklal Caddesi, Halk Eğitim Merke-
zi karşısı, Şok Market üzeri 1. katta 
hizmet veren Klas Showroom (Klas 
Moda Evi) ile tüm ürünlerde geçerli 
%25 indirim anlaşması yapılmıştır. 
Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent 
Gözener, “Anlaşma kapsamında gelin-
lik alımı veya kiralamasında Bindallı, 
Taç, Duvak ve El Çiçeği ücretsiz veri-
lecektir. ” dedi.



Tarsus Şubemiz Zübeyde Hanım Anma Programına Katıldı

Tüm Emekliler Derneği Mersin Şubemiz Açıldı

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER), örgütlenme çalışmalarını 
aralıksız sürdürerek Mersin Şube-
si’ni hizmete açtı. 22 Kasım 2025’te 
gerçekleştirilen 15. Olağan Genel 
Kurulun ardından başlatılan teşkilat-
lanma süreci kapsamında, Mersin Şu-
besi’nin kuruluşu tamamlanarak 12 
Aralık 2025 itibarıyla Şube Başkanlığı 
görevine Cemile Yükseltepeli geti-
rildi. Mersin Şubesi Kurucu Yönetim 

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Tarsus Şubesi, Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün annesi Zübeyde 
Hanım’ın vefatının 103. yıl dönümü 
dolayısıyla düzenlenen anma prog-
ramına katıldı. Programa çok sayıda 
sivil toplum kuruluşu temsilcisi de 
iştirak etti. Tarsus Şube Başkanı Meh-
met Bülent Gözener, Cumhuriyetin 
temel değerlerine emek veren Zübey-
de Hanım’ı saygı, minnet ve rahmetle 
andıklarını ifade etti.

Kurulu; Rahşende Özgür, Adem Çetin, 
Emine Topcuoğlu, Toğaç Özçimen, Er-
tan Sarı ve Turgay Tekin’den oluştu. 

TÜMEMEKDER Genel Teşkilat 
Sekreteri Mehmet Bülent Gözener, 
Mersin’den başlatılan bu çalışmaların 
Türkiye genelinde örgütlenmeyi ta-
mamlamaya yönelik kararlı bir adım 
olduğunu belirterek, emekliler hak 
ettikleri yaşam koşullarına kavuşana 

kadar mücadelenin süreceğini ifade 
etti.

Kurucu Şube Başkanı Cemile 
Yükseltepeli, yönetim kurulu ile bir-
likte emeklilere en iyi şekilde hizmet 
etmek için çalışacaklarını vurgular-
ken, Genel Başkan Satılmış Çalışkan 
da derneğin Türkiye’nin dört bir ya-
nında şubeler açarak emeklilerin sesi 
olmaya devam edeceğini söyledi.
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Emekli Yükse, Bizi Toplu İmha Etsinler

Şahin: “Emeklilerin Maaşlarında Iyileştirme Yapılmalı”

Elazığ Şubemizden AK Parti Elazığ İl Başkanlığı’na Ziyaret

TÜMEMEKDER Elazığ Şube Baş-
kanı Mehmet Kayabaş, emeklilere 
verilen maaş zamlarını sert sözlerle 
eleştirerek hükümetin emeklileri gör-
mezden geldiğini ve geçim şartlarının 
her geçen gün ağırlaştığını söyledi. 
Emeklilerin en az asgari ücret düze-
yinde maaş alması gerektiğini vur-
gulayan Kayabaş, 2008 sonrası yasa-
ların emekli aylıklarını ciddi biçimde 
düşürdüğünü belirtti.  Ayrıca TÜME-
MEKDER’in Mir Dental ile anlaşma 
yaparak emeklilere ve birinci derece 
yakınlarına yüzde 25–30 diş sağlığı in-

2026 yılının ilk yarısı için be-
lirlenen maaş artışları kapsamında 
SSK ve BAĞ-KUR emeklilerine yüzde 
12,19, memur ve memur emeklilerine 
ise yüzde 18,6 zam yapılacağı açıklan-
dı. Ancak emekli temsilcileri, bu artış-
ların yüksek enflasyon, kira ve temel 
ihtiyaç fiyatları karşısında yetersiz 
kaldığını ifade ediyor. TÜM Emekliler 
Derneği Van Şube Başkanı Naci Şahin, 
özellikle en düşük maaş alan emekli-

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Elazığ Şubesi, Şube Başka-
nı Mehmet Kabaş başkanlığında, AK 
Parti Elazığ İl Başkanı Sayın İbrahim 
Sencer Selmanoğlu’nu makamında 
ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette, Ela-
zığ’da yaşayan emeklilerin ekonomik 
ve sosyal sorunları, yaşam koşulla-
rı ile beklentileri gündeme getirildi. 
Dernek heyeti, emeklilerin karşı kar-
şıya kaldığı geçim sıkıntısı ve artan 
hayat pahalılığına ilişkin taleplerini İl 
Başkanı Selmanoğlu’na iletti. 

Ziyaret, karşılıklı görüş alışve-
rişi ve istişare ortamında gerçekle-
şirken, TÜMEMEKDER Elazığ Şubesi 

heyeti gösterilen ilgi ve misafirper-
verlikten dolayı Sayın Selmanoğlu’na 
teşekkür etti.

dirimi sağlayacağını açıkladı. 2024’ün 
“Emekli Yılı” ilan edilmesini de eleş-

lere yapılan yaklaşık 2 bin liralık artı-
şın geçim sıkıntısını hafifletmeye yet-
mediğini belirterek, birçok emeklinin 
temel ihtiyaçlarını karşılamakta zor-
landığını söyledi. Büyükşehirlerde ve 
kiraların yüksek olduğu illerde yaşa-
yan emeklilerin borçlanmak ya da ek 
iş yapmak zorunda kaldığını vurgula-
yan Şahin, tüm emeklileri kapsayan 
adil ve kalıcı bir maaş düzenlemesi 
yapılması çağrısında bulundu. 

tirerek, bunun emeklilerin yaşamına 
somut bir katkı sunmadığını ifade etti.
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Turhal Şubemizde Hasan Aygün Dönemi

Sakarya Şubemizden AK Parti Sakarya İl Başkanlığı’na Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Sandıklı Şubesi Kuruldu

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Tural Şubesi, olağanüstü 
genel kurulu gerçekleştirdi. Genel ku-
rulda yeni yönetim belirlenirken, şube 
başkanlığı görevine Hasan Aygün se-
çildi. Genel kurulun Divan Başkan-
lığını TÜMEMEKDER Genel Başkanı 
Satılmış Çalışkan üstlenirken, Divan 
Başkan Yardımcılıklarını Genel Sekre-
ter Ali Selçuk ile Genel Teşkilatlandır-
ma Sekreteri Mehmet Bülent Gözener 
yaptı. Yapılan seçimler sonucunda 
yönetim kurulu şu isimlerden oluş-
tu: Şube Başkanı Hasan Aygün Yöne-

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Sakarya 
Şube Başkanı Mustafa Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri, 
Adalet ve Kalkınma Partisi Sakarya İl Başkanı Sayın Yunus 
Tever’i makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, 
Sakarya genelinde yaşayan emeklilerin ekonomik ve sos-
yal sorunları, artan hayat pahalılığı karşısında emeklilerin 
yaşadığı geçim sıkıntıları ve beklentileri kapsamlı şekilde 
ele alındı. Yılmaz, emeklilerin sorunlarına gösterdiği ilgi 
ve duyarlılıktan dolayı AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus 
Tever’e teşekkür ederek, emeklilerin yaşam koşullarının 
iyileştirilmesi için her platformda mücadele etmeye de-
vam edeceklerini ifade etti.

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER), Türkiye genelindeki 
teşkilatlanma çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Bu kapsamda 
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde 
Tüm Emekliler Derneği Sandıklı Şu-
besi resmen kuruldu. Kurucu Şube 
Başkanlığına Ramazan Yıldırım geti-
rilirken, yönetim kurulu üyeliklerine 
Mustafa Zeki Karakuzu ve Hüseyin 
Can seçildi. Yeni yönetim, Sandıklı’da-
ki emeklilerin sorunlarını yakından 
takip etmek ve çözüm üretmek ama-
cıyla çalışmalarına başladı.

tim Kurulu Asil Üyeliklerine Hamza 
Aydan, Seyit Şahin, Halide Çağatay, 
Kenan Topçu, Denetim Kurulu asil 

Üyeliklerine ise; Hüseyin Leblebicioğ-
lu,,Recep Balkan ve Necati Üstünsoy 
seçilmişlerdir.
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Şahin: “Emekliler Seyyanen Zam İstiyor

Çukurova Şubemizden İl Dernekler 
Müdürü Recep Kurtoğlu’na Ziyaret

Kayabaş: “En Düşük Emekli Maaşı, İnsan 
Onuruna Yaraşır Bir Düzeye Çekilmeli”

Asgari ücretin 28 bin 75 TL ola-
rak belirlenmesinin ardından gözler 
emekli maaşlarına yapılacak zamma 
çevrildi. Tüm Emekliler Derneği Van 
Şube Başkanı Naci Şahin, yalnız-
ca enflasyon oranında yapılacak bir 
zammın emeklilerin yaşadığı geçim 
sıkıntısını çözmeyeceğini belirterek 
hükümete seyyanen zam çağrısında 
bulundu.

Şahin, artan kira, gıda, fatura ve 

sağlık giderleri nedeniyle emeklilerin 
alım gücünün neredeyse tamamen 
eridiğini, en düşük emekli maaşının 
temel ihtiyaçları bile karşılamaktan 
uzak olduğunu vurguladı. Oransal 
zamların maaşlar arasındaki adalet-
sizliği artırdığını ifade eden Şahin, 
seyyanen zammın tüm emekliler için 
en adil ve acil çözüm olduğunu söy-
ledi. Emeklilerin yeni yılda insanca ve 
onurlu bir yaşam talep ettiğini belir-
terek çağrısını yineledi.

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Adana Çukurova 
Şubesi, Şube Başkanı Rafet Kaya başkanlığında Adana İl Dernek-
ler Müdürü Recep Kurtoğlu’nu makamında ziyaret etti.

Ziyarette dernek çalışmaları ile emeklilerin sosyal ve eko-
nomik sorunları ele alındı. Ziyaret sonrası konuşan Başkan Rafet 
Kaya, nazik kabulleri ve derneğe gösterilen ilgi için Kurtoğlu’na 
teşekkür ederek, kamu kurumlarıyla iş birliğine önem verdikle-
rini ifade etti.

Tüm Emekliler Derneği Elâzığ 
Şube Başkanı Mehmet Kayabaş, ar-
tan enflasyon ve yaşam maliyetleri 
karşısında emekli maaşlarının yeter-
siz kaldığını belirtti. 

Asgari ücret artışlarının emekli-
leri kapsamadığını vurgulayan Kaya-
baş, birçok emeklinin maaşının asgari 
ücretin altında kaldığını, bu durumun 
geçim sıkıntısını derinleştirdiğini ifade 
etti. Emekli aylıklarının acilen güncel-
lenmesini, en düşük emekli maaşının 
insanca yaşam düzeyine çıkarılmasını 
ve tüm emeklilere refah payı veril-
mesini talep etti. Emeklilerin adil bir 
yaşam hakkı istediğini belirterek, bu 
taleplerin kararlılıkla savunulacağını 
söyledi.
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Sakarya Şubemizden Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yusuf Alemdar’a Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Sakarya 
Şubesi, Şube Başkanı Sayın Mustafa 
Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyeleriyle 
birlikte, Sakarya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Yusuf Alemdar’ı ma-
kamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen 
ziyarette; Sakarya’da yaşayan emek-
lilerin ekonomik ve sosyal sorunları, 
yaşanan geçim sıkıntıları ve emekli-
lerin beklentileri kapsamlı şekilde ele 
alındı. Görüşmede, emeklilerin talep-
lerini ve çözüm önerilerini içeren dos-
ya Sayın Belediye Başkanına takdim 
edildi. TÜMEMEKDER Sakarya Şube 
Başkanı Sayın Mustafa Yılmaz “Nazik 
ev sahipliği ve emeklilere gösterdiği 
ilgi dolayısıyla Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Yusuf Alem-
dar’a teşekkür ederiz.”dedi.

Üyelerimize Yönelik Yeni Bir Hizmet Anlaşması Daha

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Tarsus Şubesi olarak, üye-
lerimize ve birinci derece yakınlarına 
yönelik hizmetlerimize aralıksız de-
vam ediyoruz. Bu kapsamda Atlas Car 
firması ile yapılan anlaşma doğrultu-
sunda; Araç iç – dış yıkama: 400 TL, 
Seramik kaplama, Boya koruma, Cam 
filmi, Kaput koruma filmi, Araç renk 
değişimi, Far temizliği, hizmetlerinde 
%10 indirim sağlanmıştır.Söz konusu 
indirimler, Tüm Emekliler Derneği 
üyeleri ve birinci derece yakınları için 

geçerlidir. Atlas Car İletişim Bilgile-
ri: Adres: Akşemsettin Mahallesi, Dr. 

Devlet Bahçeli Bulvarı No: 105/B – 
Tarsus  Telefon: 0536 597 45 59

Toprak Ticaret ile Üyelerimize Yönelik İndirim Anlaşması

Tüm Emekliler Derneği olarak 
üyelerimize yönelik hizmetlerimizi 
aralıksız sürdürüyoruz. Bu kapsam-
da, Toprak Ticaret ile yapılan anlaşma 
doğrultusunda; Tüp alımlarında, Üye-
lerimiz ve birinci derece yakınlarını 
kapsayacak şekilde, Satış fiyatı üze-
rinden %15 indirim uygulanacaktır.

Adres:82 Evler Mahallesi, EGM 
karşısı, Örnek İş Arkası – Tarsus İle-
tişim: ???? 0539 722 64 96
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Sakarya Şubemizden MHP Sakarya İl Başkanlığı’na Ziyaret

Gözener: “Tüm Mevcut Emekliyi Kapsayan Hizmet ve Prime Dayalı 
Bir İntibak Yasasının İvedilikle Hayata Geçirilmesi Gereklidir”

Tüm Emekliler Derneği Sakarya 
Şubesi, Şube Başkanı Mustafa Yılmaz 
ve yönetim kurulu üyeleri, Milliyetçi 
Hareket Partisi Sakarya İl Başkanı 
Sayın Oğuz Alkaş’ı makamında ziya-
ret etti. Ziyarette Sakarya’daki emek-
lilerin yaşadığı ekonomik ve sosyal 
sorunlar ile çözüm önerileri ele alındı. 
Şube Başkanı Mustafa Yılmaz, nazik 
kabulleri ve emeklilerin hak mücade-
lesine gösterdiği duyarlılık nedeniyle 
Sayın Oğuz Alkaş’a teşekkür etti.

TÜMEMEKDER Genel Teşkilat-
landırma Sekreteri ve Tarsus Şube 
Başkanı Mehmet Bülent Gözener, 
emeklilerin ekonomik ve sosyal so-
runlarına ilişkin açıklamalarda bulun-
du. 

Emeklilerin yaklaşık yüzde 
80’inin açlık sınırının altında yaşadığı-
nı belirten Gözener, ortalama emekli 
maaşlarının düşük seviyelerde kaldı-
ğını ifade etti.

SGK’nın tahsil edilemeyen prim 
alacaklarının aktüeryal dengeyi boz-
duğunu vurgulayan Gözener, bunun 
sorumlusunun emekliler olmadığını 
söyledi. 

Emekliliğin bir lütuf değil ana-
yasal bir hak olduğunu belirten Göze-
ner, tüm emeklileri kapsayan adil bir 
intibak yasası, insanca yaşamaya ye-
tecek maaş ve ücretsiz sağlık hizmeti 
talep ettiklerini dile getirdi.

Bozüyük Şubemizden Bilecik Valiliğine Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Bozüyük Şube Başkanı 
Ramazan Peker, Bilecik Vali Yardım-
cısı Sayın Akgün Coray’ı makamında 
ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette, Bo-
züyük ve Bilecik genelinde yaşayan 
emeklilerin sosyal ve ekonomik so-
runları, beklentileri ve çözüm öneri-
leri üzerine görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

Ziyaret kapsamında emeklilerin 
yaşam koşullarının iyileştirilmesi ve 
kamu hizmetlerinden daha etkin ya-
rarlanmalarına yönelik talepler Sayın 
Akgün Coray’a iletildi. 

Ziyaret sonrası açıklama ya-
pan Ramazan Peker, nazik kabulleri 
ve misafirperverlikleri için teşekkür 
ederek, Bilecik’e yönelik çalışmaları 
dolayısıyla başarı dileklerini iletti.
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Sakarya Şubemizden Deva Partisi Sakarya İl Başkanlığı’na Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Sakarya Şubesi, siyasi 
partilere yönelik nezaket ve istişare 
ziyaretlerini sürdürüyor. 

Şube Başkanı Mustafa Yılmaz ve 
yönetim kurulu üyeleri, DEVA Partisi 
Sakarya İl Başkanı Sayın Ercan Baş-
nuh’u makamında ziyaret etti. Görüş-
mede, Sakarya’da ve ülke genelinde 
emeklilerin yaşadığı sorunlar, sağlık 
hizmetlerine erişim ve maaş düzen-
lemeleri ele alındı. Mustafa Yılmaz, 
derneğin projeleri ve emeklilerin 
taleplerini içeren dosyayı İl Başkanı 

Başnuh’a sundu. Ziyaret sonunda Yıl-
maz, emeklilerin refah düzeyinin artı-
rılması için tüm siyasi partilerle ortak 

akılla çalışmaya devam edeceklerini 
belirterek, nazik ev sahipliği için te-
şekkür etti.

“Hizmet, hizmet, hizmet” anlayışıyla çalışmalarını 
sürdüren TÜMEMEKDER Tarsus Şubesi, üyelerine yönelik 
sosyal ve sağlık desteklerini devam ettiriyor. Bu kapsam-
da, Tarsus İşitme Cihazları ile yapılan indirim anlaşması 
doğrultusunda dernek binasında ücretsiz işitme testi et-
kinliği düzenlendi.

Etkinlik, üyelerimiz ve yakınları tarafından yoğun 
ilgi gördü; ücretsiz testlerle sağlık konusunda farkındalık 
oluşturularak ihtiyaçların tespit edilmesi sağlandı.

Tarsus Şubemizden Ücretsiz İşitme Testi

CHP Uşak İlçe Başkanlığından Uşak Şubemize Ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Uşak İlçe Başkanı Sayın Ümit Ak-
bel ve yönetim kurulu üyeleri, Tüm 
Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) 
Uşak Şubesi’ni ziyaret etti. Ziyarette, 
Uşak’ta yaşayan emeklilerin ekono-
mik ve sosyal sorunları; artan hayat 
pahalılığı, düşük emekli maaşları ve 
sosyal desteklerin yetersizliği ele 
alındı. 

TÜMEMEKDER Uşak Şube Baş-
kanı Mustafa Çetinkaya, emeklilerin 
talep ve beklentilerinin ayrıntılı şekil-

de aktarıldığını belirterek, nazik ziya-
retleri ve gösterdikleri ilgi için CHP 

Uşak İlçe Başkanı Sayın Ümit Akbel 
ve yönetimine teşekkür etti.

45



Sakarya Şubemizden Saadet Partisi Sakarya İl Başkanlığı’na Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Sakarya Şube Başkanı Sa-
yın Mustafa Yılmaz ve yönetim kurulu 
üyeleri, Saadet Partisi Sakarya İl Baş-
kanı Sayın Ali Ahmet Çelik’i makamın-
da ziyaret etti. Ziyarette, emeklilerin 
yaşadığı ekonomik ve sosyal sorunlar, 

emekli maaşları ve yaşam standartla-
rının iyileştirilmesine yönelik beklenti 
ve talepler ele alındı.

Karşılıklı görüş alışverişinde, 
emeklilerin sorunlarının çözümün-
de toplumsal dayanışma ve siyasi 

iradenin önemine vurgu yapıldı. TÜ-
MEMEKDER Sakarya Şube Başkanı 
Mustafa Yılmaz, emeklilerin haklı ta-
leplerinin her platformda dile getiril-
mesi gerektiğini belirterek, ilgi ve mi-
safirperverlikleri için Sayın Ali Ahmet 
Çelik’e teşekkür etti.

Sakarya Şubemizden Muhtarlar Federasyonu’na Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Sakarya 
Şube Başkanı Sayın Mustafa Yılmaz 
ve yönetim kurulu üyeleri, Sakarya 
Muhtarlar Federasyonu Başkanı Sa-
yın Erdal Erdim’i makamında ziyaret 
etti. Ziyarette, Sakarya genelinde 
emeklilerin yaşadığı ekonomik ve 
sosyal sorunlar ele alınarak karşı-
lıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
Emeklilerin artan yaşam maliyetleri 
karşısındaki geçim sıkıntıları, sosyal 
haklara erişim ve yerel düzeyde yapı-
labilecek iş birlikleri değerlendirildi. 
TÜMEMEKDER Sakarya Şube Başkanı 

Mustafa Yılmaz, emeklilerin sorunla-
rının çözümünde yerel yönetimler ve 
sivil toplum kuruluşlarıyla dayanış-

manın önemine dikkat çekerek, nazik 
ev sahipliği ve gösterilen ilgi için Sa-
yın Erdal Erdim’e teşekkür etti.

Sakarya Şubemizden Yeniden Refah Partisi’ne Ziyaret

TÜMEMEKDER Sakarya Şubesi, emekli hakları ve 
çözüm önerilerini iletmek amacıyla Yeniden Refah Partisi 
Sakarya İl Başkanlığı’nı ziyaret etti. Şube Başkanı Mustafa 
Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri, emeklilerin ekonomik ve 
sosyal sorunlarını YRP İl Başkan Yardımcısı ve STK Birim 
Başkanı Bülent Duman’a aktardı. Mustafa Yılmaz, emek-
lilerin taleplerinin siyasetin öncelikli gündemi olması ge-
rektiğini vurgulayarak, misafirperverlikleri için teşekkür 
etti.
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İYİ Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığı’ndan 
Tüm Emekliler Derneği’ne Ziyaret

İYİ Parti Afyonkarahisar Merkez 
İlçe Başkanı Sayın İzzet Köken, TÜ-
MEMEKDER Mali Sekreteri ve Afyon-
karahisar Şube Başkanı Sayın Bekir 
Döner’i makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, emeklilerin güncel 
ekonomik durumu, yaşanan geçim sı-
kıntılar, çözüm önerileri üzerine kar-
şılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

İzzet Köken, emeklilerin toplum 
için önemli bir değer olduğunu vur-
gulayarak, insanca yaşayabilecekleri 
bir gelir düzeyi için mücadele ede-

ceklerini ifade etti. Bekir Döner ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, dernek olarak emeklilerin 

ekonomik ve sosyal haklarının ko-
runması için çalışmalarını kararlılıkla 
sürdüreceklerini belirtti.

Şanlıurfa Şubemizden Kadın Üyelerimize Karaali Gezisi

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Şanlıurfa Şubesi, kadın 

üyelere yönelik sosyal etkinlikler 
kapsamında Karaali bölgesine gezi 

düzenledi. Yoğun katılımın olduğu et-
kinlikte emekli kadınlar keyifli ve mo-
ral dolu bir gün geçirdi.

Geziye, Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesi tarafından tahsis edilen 
iki araçla destek sağlanırken, bu kat-
kıdan dolayı Belediye Başkanı Sayın 
Kasım Gülpınar’a teşekkür edildi. 
Dernek tarafından yapılan açıklama-
da, emeklilerin sosyal hayata katılı-
mını artırmaya yönelik etkinliklerin 
süreceği vurgulandı.

Sakarya Şubemizden İYİ Parti’ye Ziyaret

TÜMEMEKDER Sakarya Şubesi 
yönetimi, emeklilerin sorun ve ta-
leplerini iletmek amacıyla İYİ Parti 
Sakarya İl Başkanlığı’nı ziyaret etti. 
Şube Başkanı Mustafa Yılmaz ve yö-
netim kurulu üyeleri, İl Başkanı Hasan 
Sarıoğlu ile emekli maaşları, artan 
yaşam maliyetleri ve sosyal haklar 
üzerine görüş alışverişinde bulundu. 
Yılmaz, gösterilen ilgi ve misafirper-
verlik için teşekkür etti.
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Ankara Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satıl-
mış Çalışkan ve beraberindeki heyet, Polatlı Şehit Aileleri 
Derneği’ni (POLŞAHDER) ziyaret ederek derneğin faaliyet-
leri hakkında bilgi aldı.

Tüm Emekliler Derneği Genel Başkanı Satılmış Ça-
lışkan, Ankara Şube Sekreteri Dursun Özer, Ankara Şube 
Mali Sekreteri Faik Erdoğan ile Polatlı Temsilcisi Başkanı 
Muzaffer Coşkun, Polatlı Şehit Aileleri Derneği (POLŞAH-
DER)’i ziyaret etti. Ziyarette, yürütülen faaliyetler hakkın-
da fikir alışverişinde bulunuldu.

Tüm Emekliler Derneği’nden Polşahder’e Ziyaret

CHP Çiğli İlçe Örgütünden Çiğli Şubemize Ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Çiğli İlçe Başkanı Sayın Er-
kan Akar ve ilçe örgütü yöneticileri, 
Tüm Emekliler Derneği Çiğli Şu-
besi’ni ziyaret ederek emeklilerin 
ekonomik ve sosyal sorunları hak-
kında görüş alışverişinde bulundu.  
Çiğli Şube Başkanı Abubekir Sıddık 
Soysal, nazik ziyaretleri ve emeklile-
rin sorunlarına gösterdikleri duyarlı-
lık için Sayın Erkan Akar ve ilçe yöne-
ticilerine teşekkür etti.

Enerji-Bir-Sen ve TTK Eski Müessese Müdüründen 
Tümemekder Zonguldak Şubesine Ziyaret

ENERJİ-BİR-SEN Şube Başkanı 
Sayın Sedat Güngör ile TTK Kandilli 
Müessesesi Eski Müdürü Sayın Faik 
Alp, Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Zonguldak Şube Başkanlı-
ğı’nı ziyaret etti. 

Ev sahipliğini TÜMEMEKDER 
Zonguldak Şube Sekreteri Adnan Kü-
çükvar yaptı.

Görüşmede, Zonguldak’ta emek-
lilerin yaşadığı ekonomik ve sosyal 
sorunlar ile artan yaşam maliyetleri 

karşısındaki geçim sıkıntıları ele alın-
dı. Ziyaret sonunda Adnan Küçükvar, 

ilgi ve duyarlılıkları için Sayın Güngör 
ve Sayın Alp’e teşekkür etti.
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Zonguldak Şubemizden Zonguldak Belediye Başkanı’na Ziyaret

Çukurova Şubemizden Muhtarlıklara 2026 Takvim Dağıtımı

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Zonguldak Şube Sekreteri 
Adnan Küçükvar, Zonguldak Belediye 
Başkanı Sayın Tahsin Erdem’i maka-
mında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, Zon-
guldak il genelinde yaşayan emekli-
lerin güncel durumu, karşılaştıkları 
ekonomik ve sosyal sorunlar ile ye-
rel yönetimlerin emeklilere yönelik 
yapabileceği çalışmalar farkındalık 

Tüm Emekliler Derneği Çukurova Şube Başkanı Ra-
fet Kaya 2026 yılı takvimlerinin muhtarlıklara dağıtımına 
başladı. Gerçekleştirilen çalışma kapsamında mahalle 
muhtarlıklarını ziyaret eden Başkan Kaya, takvimleri muh-
tarlara teslim ederek derneğin çalışmaları hakkında da 
bilgilendirmede bulundu. Dağıtımın, emeklilerle yerel yö-
netimler arasındaki dayanışmayı güçlendirmeyi amaçladı-
ğı ifade edildi. Başkan Rafet Kaya, Tüm Emekliler Derneği 
olarak emeklilerin sosyal hayatta daha görünür olması ve 
yerel düzeyde dayanışmanın artırılması için çalışmalarını 
sürdüreceklerini belirtti.

çerçevesinde ele alındı. Karşılıklı gö-
rüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, 
emeklilerin yaşam koşullarının iyi-
leştirilmesine yönelik beklentiler dile 
getirildi.

Tüm Emekliler Derneği Zongul-
dak Şube Sekreteri Adnan Küçükvar, 
emeklilerin sorunlarına gösterdiği 
ilgi ve misafirperverliğinden dolayı 
Zonguldak Belediye Başkanı Sayın 
Tahsin Erdem’e teşekkür etti.

Mersin’de Atatürkçü Düşünce Derneği’ni Ziyaret Ettik

Tüm Emekliler Derneği Tarsus 
Şube yönetimi Genel Teşkilat Sekre-
teri ve Tarsus Şube Başkanı Mehmet 
Bülent Gözener başkanlığında  ADD 
Mersin Şubesi’ni ziyaret etti. TÜME-
MEKDER Genel Teşkilat Sekreteri ve 

Tarsus Şube Başkanı Gözener “Bu 
anlamlı buluşmada emeklilerimizin 
yaşadığı sorunları, taleplerini ve çö-
züm önerilerini samimi bir ortamda 
değerlendirme fırsatı bulduk.Hem 
emeklilerimizin sesi olmak hem de 

ortak akılla daha güçlü adımlar ata-
bilmek adına yaptığımız bu istişare, 
hepimiz için verimli ve yol gösterici 
oldu.İlgi, misafirperverlik ve değerli 
katkıları için ADD yönetimine teşek-
kür ederim.”dedi.
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Sakarya Şubemizden CHP İl Başkanı Curoğlu’na Ziyaret

Isparta Şubemizden İYİ Parti’ye Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Sakarya Şubesi yönetimi, 
emeklilerin güncel sorunlarını ve 

Tüm Emekliler Derneği Isparta 
Şube Başkanı Sayın Hayati Yıldız ve 
şube yöneticileri, İYİ Parti Isparta İl 
Başkanlığı’nı ziyaret etti. 

Ziyarette, Isparta’daki emeklile-
rin ekonomik ve sosyal sorunları ile 
2026 yılı maaş artışına yönelik beklen-
ti ve talepler ele alındı. Görüşmede, 
emeklilerin yaşadığı geçim sıkıntıları 
ve çözüm önerileri karşılıklı istişare 
edilirken, sivil toplum kuruluşları ile 
siyasi partiler arasındaki iş birliğinin 

çözüm önerilerini görüşmek üzere 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Sakar-
ya İl Başkanlığını ziyaret etti. TÜME-

önemi vurgulandı. Isparta Şubesi, ilgi 
ve misafirperverlikleri için İYİ Parti 

MEKDER Sakarya Şube Başkanı Mus-
tafa Yılmaz ve beraberindeki yönetim 
kurulu üyeleri, CHP Sakarya İl Başka-
nı Oğuzcan Curoğlu bir araya geldi.

Gerçekleşen ziyarette, emeklile-
rin alım gücü, sosyal hakları, yaşam 
standartları ve güncel ekonomik ko-
şullar altında karşılaştıkları zorluklar 
detaylıca istişare edildi.

Başkan Mustafa Yılmaz, emek-
lilerin sesi olmaya devam ettiklerini 
belirtirken emeklilerin taleplerinin 
ve sorunlarının takipçisi olacaklarını 
vurguladı.

Isparta İl Başkanı Sayın İbrahim Teke-
li ve parti yöneticilerine teşekkür etti.
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Tüm Emekliler Derneği (TÜM 
EMEK DER) Sakarya Şube Başkanı 
Mustafa Yılmaz, TÜİK’in açıkladığı 
enflasyon verileri ve emeklilere yapı-
lan zam oranlarına tepki gösterdi. 

Yılmaz, TÜFE’nin emekli maaş-
larını her geçen gün erittiğini, yapılan 
zamların hayat pahalılığı karşısında 
yetersiz kaldığını söyledi. Emeklilere 
uygulanan düşük zamların milyonlar-

ca emeklinin yok sayılması anlamına 
geldiğini belirten Yılmaz, artan gıda, 
kira ve sağlık giderlerine dikkat çekti. 

TÜİK’in açıkladığı enflasyon ile 
emeklilerin hissettiği enflasyon ara-
sında büyük fark olduğunu ifade eden 
Yılmaz, emeklilerin alım gücünün hız-
la düştüğünü belirterek yetkilileri adil 
ve kalıcı çözümler üretmeye çağırdı.

Emeklilerin Maaşı Enflasyon Karşısında Eriyor



Kartal Şubemizden Üyelerimize Sağlık Alanında İndirim

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) İstanbul Kartal Şubesi, 
üyelerinin sağlık hizmetlerine daha 
uygun koşullarda erişimini sağlamak 
amacıyla Dentak Akademi Diş Kliniği 
ile indirim protokolü imzaladı. Malte-
pe’de hizmet veren klinikte, dernek 
üyeleri üye kartlarını ibraz etmeleri 
halinde %20 indirimden yararlanabi-
lecek.

TÜMEMEKDER İstanbul Kartal 
Şube Başkanı Nazım Öztürk, protokol 

kapsamında ücretsiz ağız ve diş mua-
yenesi ile diş ve diş taşı temizliği gibi 
hizmetlerin de indirimli sunulacağını 
belirterek, bu iş birliğiyle emeklilerin 
sağlık alanındaki yüklerinin hafifletil-
mesinin amaçlandığını ifade etti ve 
katkı sunanlara teşekkür etti.

Dentak Akademi Diş Kliniği 

Bağlarbaşı Mahallesi, Atatürk 
Caddesi No:122 Maltepe / İstanbul 
444 88 91 – 0536 743 28 71

Tarsus Şubemizden Yeni İndirim Anlaşması

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Tarsus Şubesi, Tarsus 
İşitme Cihazları ile indirim anlaşması 
imzaladı. Tarsus Şube Başkanı Meh-
met Bülent Gözener, yapılan protokol 
kapsamında dernek üyeleri ve birinci 
derece yakınlarının işitme cihazı ve 
ilgili hizmetlerden %35 indirimli ya-
rarlanabileceğini belirterek, bu anlaş-
manın emeklilerin sağlık hizmetlerine 
daha kolay ve ekonomik koşullarda 
erişimini amaçladığını ifade etti. Üye-
lere hayırlı olmasını diledi.

Rafet Kaya: “Toros Medya Emeklilerin Sesi Oldu”

Toros Gazetesi’nin geleneksel 
“Zirvedekiler Ödül Gecesi”, iş, medya 
ve siyaset dünyasından birçok ismi 

bir araya getirdi. Gecede konuşan 
Tüm Emekliler Derneği Çukurova 
Şube Başkanı Rafet Kaya, Toros Med-

ya’nın 33 yıllık yayıncılık serüvenini 
kutlayarak, emeklilere verdiği destek 
için teşekkür etti.

Toros Medya’nın yalnızca bir 
haber kurumu değil, aynı zamanda 
emeklilerin sesi ve toplumsal sorum-
luluğun güçlü bir temsilcisi olduğunu 
vurgulayan Kaya, kurucular Erden 
Arat ve İnci Yılmaztürk ile tüm ça-
lışanları tebrik ederek, bu duruşun 
toplum için büyük değer taşıdığını 
ifade etti.
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İndirim Anlaşması

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Bayraklı Şubemiz ile 
Akdoğan Giyim Firması arasında üye-
lerimize yönelik indirim anlaşması 
imzalanmıştır.

Bu kapsamda; Damatlıklar, Ta-
kım elbiseler ve ceketler, 1–14 yaş 
arası çocuk takımları, Kot, kumaş, 
keten ve kadife pantolonlar, Gömlek 
çeşitleri üzerinden %10 indirim uygu-
lanacaktır.

Bize Gelince Kök Maaş Diyorlar. O Kökte Ne Çiçek, Ne Meyve Var

TÜMEMEKDER Elazığ Şube 
Başkanı Mehmet Kayabaş, emekli 
aylıklarının açlık sınırının çok altında 
kaldığını belirterek emeklilerin ağır 
ekonomik şartlar altında yaşam mü-
cadelesi verdiğini söyledi. Artan kira 
fiyatlarının 15–20 bin liraya ulaştığını 
ifade eden Kayabaş, özellikle evi ol-
mayan ve çocuğu okuyan emeklilerin 
büyük mağduriyet yaşadığını dile ge-
tirdi.

Kök maaş uygulamasına sert 
tepki gösteren Kayabaş, emeklilere 
“sabır ve şükür” telkin edilirken ge-
çim gerçeklerinin görmezden gelin-
diğini belirterek, emeklilerin en azın-
dan açlık sınırı seviyesinde bir gelirle 
yaşamasının sağlanması gerektiğini 
vurguladı. Mevcut durumun sürdü-
rülemez olduğunu söyleyen Kayabaş, 
emeklilerin büyük bir çıkmaz içinde 
olduğunu ifade etti.

Denizli Şubemiz, Sivil Toplum Kuruluşları Buluşmasına Katıldı

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen “Sivil Toplum 
Kuruluşları Buluşmaları” programı-
na, Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Denizli Şube Başkanı Sa-
yın Kamil Künarlıoğlu katıldı. Genel 

Sekreter Sayın Bülent Bozbaş’ın ev 
sahipliğinde gerçekleşen toplantıda, 
sivil toplum kuruluşları, sendikalar 
ve meslek odaları bir araya gelerek 
yerel yönetimlerle iş birliği, ortak 
projeler ve toplumsal sorunlara yö-

nelik çözüm önerilerini değerlendir-
di. Emeklilerin sosyal ve ekonomik 
beklentileri de gündeme alındı. Kamil 
Künarlıoğlu, emeklilerin sorunlarının 
yerel düzeyde daha etkin ele alınma-
sının önemine vurgu yaptı.
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“Emekliye Yaşama Hakkı Tanınmıyor”

Tüm Emekliler Derneği (TÜM 
EMEK DER) Sakarya Şube Başkanı 
Mustafa Yılmaz, TÜİK tarafından açık-
lanan TÜFE verilerinin emekli maaş-
larını her geçen gün erittiğini belirtti. 
Yılmaz, Kasım 2025 TÜFE’sinin %0,87, 
beş aylık enflasyonun ise %11,20 ola-
rak açıklandığını, yıllık enflasyonun 
%31,07 seviyesinde olduğunu hatır-
lattı.

Artan enflasyonun özellikle dü-
zenli sağlık harcaması olan emekli-

lerin bütçesini zorladığını ifade eden 
Yılmaz, temel gıdaya gelen zamların 
TÜİK verilerine yansımadığını savun-
du. Emeklilerin ciddi geçim sıkıntısı 
yaşadığını vurgulayan Yılmaz, Ocak 
2026’da yapılacak zammın emekliyi 
memnun edecek düzeyde olması ge-
rektiğini belirterek, tüm emeklilere 
seyyanen 10 bin TL zam ve refah payı 
talep ettiklerini, yalnızca TÜFE’ye da-
yalı artışları kabul etmediklerini söy-
ledi.
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Şehitkamil Şubemizden CHP Gaziantep İl Başkanlığı’na Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Şehitkamil Şube Başkanı 
Veysel Alagöz ve şube yönetimi, Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) Gaziantep 
İl Başkanlığı’nı ziyaret ederek yeni yö-
netime hayırlı olsun dileklerini iletti. 
Gerçekleşen ziyarette, Rusgenel Baş-
kanı Ali Avcı ve yönetim kurulu üye-
leri de hazır bulundu. Ziyaret kapsa-
mında, bölgede yaşayan emeklilerin 
güncel sorunları, ekonomik koşulları 
ve çözüm bekleyen talepleri detaylı 
şekilde CHP İl Yönetimine aktarıldı. 
Şube Başkanı Veysel Alagöz, emek-
lilerin yaşadığı sıkıntıların çözümü 
adına siyasi partiler ve kamu kurum-

larıyla işbirliğinin önemine vurgu ya-
parak, gösterilen ilgi ve nazik kabul-
leri için CHP Gaziantep İl Başkanı ve 
yönetimine teşekkür etti. Tüm Emek-

liler Derneği olarak, emeklilerin hak-
larını savunmak ve sorunlarını ilgili 
mercilere iletmek için çalışmaların 
aralıksız sürdürüleceği belirtildi.

Emeklilerin “Çifte Gelir” Dönemi Sona Erebilir “Emekliye Öl Diyorlar”

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun 
Ekim 2008 sonrası sigortalıları kapsa-
yan yeni düzenleme çalışması, emek-
li aylığı ile çalışma gelirinin birlikte 
alınmasına son verilmesini öngörü-
yor. Düşük emekli maaşları nedeniyle 
çalışmak zorunda kalan milyonlarca 
emekliyi yakından ilgilendiren düzen-
leme, “maaş mı çalışma hayatı mı” iki-
lemini gündeme getiriyor. Tüm Emek-
liler Derneği Sakarya Şube Başkanı 

Mustafa Yılmaz, emeklinin çalışma-
dan geçinebilmesi için maaşların ye-
terli seviyeye çıkarılması gerektiğini 
belirterek, aksi halde bu düzenleme-
nin emeklileri daha da zor durumda 
bırakacağını ifade etti. Yılmaz, en dü-
şük emekli maaşının geçim koşulları-
na uygun hale getirilmesini, seyyanen 
zam yapılmasını ve prim gün sayısına 
dayalı bir intibak yasasının çıkarılma-
sını talep etti.



Isparta Şubemizden Üyelere Roza Gayrimenkul’den %20 İndirim

MHP Çiğli İlçe Teşkilatından Çiğli Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Isparta 
Şubesi, üyelerinin ekonomik koşul-
larda daha avantajlı hizmetlere eri-
şebilmesi için indirim anlaşmalarına 
bir yenisini daha ekledi. Bu kapsamda 
Roza Gayrimenkul firması ile yapılan 
görüşmeler sonucunda, dernek üye-
lerine özel konut kiralama, alım ve 
satış işlemlerinde %20 indirim sağ-
lanması konusunda anlaşmaya varıl-
dı. Roza Gayrimenkul yetkilileri Azize 
Çetin ve Uğur Cici, sağlanan indirim 

MHP Genel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli’nin talimatları doğrultusunda 
yürütülen “Hayırlı Günler Komşum” 
ve “Derdin Derdimizdir” sohbetleri 
kapsamında, MHP Çiğli İlçe Yönetimi 
Tüm Emekliler Derneği Çiğli Şubesi’ni 
ziyaret etti.

Ziyarete; İlçe Başkan Yardımcısı 
Mustafa Karatepe, İlçe Sekreteri Sel-
çuk Şimşek,İlçe Yönetim Kurulu Üyesi 
Hüseyin Topaloğlu katıldı.

Gerçekleşen ziyarette sıcak 
ve samimi bir sohbet ortamı oluştu. 
Emeklilerin güncel sorunları, taleple-

ri ve çözüm önerileri üzerine karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Tüm Emekliler Derneği Çiğli Şu-
besi Başkanı Sıddık Soysal ile Şube 

Yöneticileri Halil Küçük Çanakçı ve 
AbuBekir Gürsoy, MHP İlçe Yönetimi-
nin nazik ziyaretlerinden duydukları 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür-
lerini iletti.

kapsamında emeklilere daha erişile-
bilir ve avantajlı hizmet sunmaktan 
memnuniyet duyduklarını ifade etti. 

Tüm Emekliler Derneği, üyelerin 
yaşam koşullarını iyileştirmek, ekono-
mik anlamda destek olmak ve uygun 
fırsatlara erişimlerini artırmak ama-
cıyla iş birliklerine devam edecek-
lerini belirtti. Dernek yönetimi, tüm 
emeklileri sağlanan bu fırsatlardan 
yararlanmaya davet etti.

Balıkesir Şubemizden Üyelere Özel İndirim Anlaşması

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Balıkesir Şubesi, üyelerine 
yönelik sosyal ve ekonomik destek 
çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. 
Bu kapsamda Duymer Kulak ve İşit-
me Cihazları Merkezi ile indirim pro-
tokolü imzalandı.

Yapılan anlaşma doğrultusunda, 
tüm işitme cihazlarında %30 indirim 
uygulanacak. Tüm Emekliler Derneği 

üyeleri, söz konusu indirimden der-
nek kimlik kartlarını ibraz ederek ya-
rarlanabilecek.

TÜMEMEKDER Balıkesir Şube 
Başkanı Ali Göçmen, anlaşmanın 
emeklilerin sağlık ihtiyaçlarına katkı 
sunacağını belirterek, tüm üyelere 
hayırlı olmasını diledi.
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Sivaslılar Kültür ve Dananışma Derneği’nden Çiğli Şubemize Ziyaret

Çiğli Bölgesi Sivaslılar Kültür ve Dayanışma Derneği 
yöneticileri Mehmet Işık ve Ali Duran Başel, Tüm Emekliler 
Derneği Çiğli Şubesini ziyaret etti. Genel Merkez Kongresi 
sonrasında yapılan ziyarette, Şube ve Genel Merkez yöne-
ticilerine başarı dileklerinde bulunuldu.

Tüm Emekliler Derneği Çiğli Şubesi olarak, nazik zi-
yaretleri dolayısıyla Sivaslılar Kültür ve Dayanışma Der-
neği yöneticilerine teşekkür ediyor; tüm Sivaslı hemşerile-
rimize saygı ve selamlarımızı iletiyoruz.

Tüm Emekliler Derneği’nden İYİ Parti’ye Ziyaret

Afyonkarahisar’da Tüm Emekli-
ler Derneği’nin 15. Olağan Genel Ku-
rulu sonrası Genel Mali Sekreterliğe 

seçilen Bekir Döner, ilk ziyaretini İYİ 
Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğ-
lu’na yaptı. Görüşmede emeklilerin 

sosyal ve ekonomik sorunları, hak 
arayışları ve yerel düzeyde yapılabi-
lecek çalışmalar ele alındı.

Döner, Genel Merkez’de alına-
cak kararların Afyonkarahisar’daki 
emeklilere de katkı sağlaması için 
çalışacağını vurgularken, Mısırlıoğlu 
emeklilerin mücadelesinin toplumun 
vicdanını temsil ettiğini ifade etti. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen zi-
yaret, emeklilerin hakları ve yaşam 
standartlarının yükseltilmesi için iş 
birliği mesajıyla tamamlandı.

 Şehitkamil Şube Başkanı Veysel Alagöz’den Hayırlı Olsun Ziyareti

Tüm Emekliler Derneği Şehitka-
mil Şube Başkanı Veysel Alagöz, yeni-
den İYİ Parti Gaziantep İl Başkanı ola-
rak seçilen Şerif Baskülleci’ye hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Gerçekle-
şen ziyarette, bölgedeki emeklilerin 
sorunları, çözüm önerileri ve sivil 
toplum–siyaset iş birliğinin önemi 
üzerine görüş alışverişinde bulunul-
du. Başkan Alagöz, yeni dönemin Ga-
ziantep için hayırlı olmasını temenni 
ederek İl Başkanı Baskülleci’ye başarı 
dileklerini iletti.
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Tarsus Şubemizden GAP Turu

Adana Sivil Toplum Buluşması 
Programına Katıldık

Tüm Emekliler Derneği Tarsus 
Şubesi, sosyal ve kültürel faaliyetle-
rine bir yenisini daha ekleyerek üye-
lerine yönelik kapsamlı bir GAP turu 
düzenledi. 

22 Kasım 2025 Cuma günü baş-
layan ve 2 gün süren gezi programı, 
dernek üyeleri ile birinci derece ya-
kınlarının katılımıyla gerçekleşti.

lum hayatındaki rolü, yerel yönetimlerle iş birliğinin önemi 
ve vatandaşların taleplerinin ilgili kurumlara aktarılması 
konuları ele alındı.

Toplantıda söz alan katılımcılar, bölgede yürütülen 
çalışmalar, sosyal projeler ve vatandaşların beklentileri 
hakkında görüş ve önerilerini paylaştı. Karşılıklı fikir alış-
verişinin yapıldığı buluşmada, toplumsal dayanışmanın 
güçlendirilmesi ve ortak akılla çözüm üretilmesinin önemi 
vurgulandı. 

Toplantıya Çukurova Şube Başkanı Rafet Kaya da ka-
tılım sağlayarak emeklilerin yaşadığı ekonomik ve sosyal 
sorunlara dikkat çekti. Kaya, emeklilerin yaşam koşulla-
rının iyileştirilmesi, sosyal haklarının güçlendirilmesi ve 
emeklilere yönelik projelerin artırılması gerektiğini ifade 
etti. Program, katılımcıların karşılıklı değerlendirmeleri ve 
hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Sayın 
Numan Kurtulmuş, çeşitli temaslarda bulunmak üzere 
geldiği Adana’da sivil toplum kuruluşları, şehit yakınları, 
gaziler, muhtarlar, iş insanları ve kanaat önderleri ile bir 
araya geldi. Adana Hilton Otel’de düzenlenen “Adana Si-
vil Toplum Buluşması” programına; TBMM Başkanı Sayın 
Numan Kurtulmuş’un yanı sıra Adana Valisi Yavuz Selim 
Köşger, milletvekilleri, kamu kurumlarının temsilcileri, si-
vil toplum kuruluşu yöneticileri ve çok sayıda davetli ka-
tılım sağladı. Programda, sivil toplum kuruluşlarının top-

Düzenlenen tur kapsamında ka-
tılımcılar; bölgenin tarihi, kültürel ve 
doğal güzelliklerini yerinde görme 
fırsatı buldu. 

Rehber eşliğinde gerçekleştiri-
len gezide, Güneydoğu Anadolu’nun 
zengin mirası yakından tanıtıldı, 
emekliler keyifli ve dolu dolu bir hafta 
sonu geçirdi.

Tarsus Şube yönetimi, emekli-
lerin sosyal hayata daha aktif katıl-
masını sağlamak ve moral-motivas-
yonlarını yüksek tutmak amacıyla bu 
tür kültürel etkinliklere devam ede-
ceklerini belirtti. Tüm Emekliler Der-
neği Tarsus Şubesi, üyelerine yönelik 
organizasyonlarına ara vermeden de-
vam edeceğini duyurdu.
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Şehitkamil Şubemizden Ziraat Odası Başkanı Cuma Yiğit’e Ziyaret

Bayraklı Belediyesi’nden Bayraklı Şubemize Ziyaret

Tüm Emekliler Derneği Şehit-
kamil Şube Başkanı Veysel Alagöz ve 
beraberindeki heyet, Şehitkamil Zira-
at Odası Başkanı Cuma Yiğit’i maka-
mında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, bölgede-
ki emeklilerin durumu, karşılaşılan 
sorunlar ve çözüm önerileri üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu. Baş-
kan Cuma Yiğit, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek dernek 
çalışmalarına destek verdi.

Ayrıca, Başkan Cuma Yiğit gün 
içinde Tüm Emekliler Derneği Şehit-

İzmir Bayraklı Belediyesi Dernekler Masası Yetkilisi 
Sayın Selma Nikbay ve Emekliler Masası Yetkilisi Sayın 
Halime Karakul, Tüm Emekliler Derneği Bayraklı Şubemizi 
ziyaret ederek şubemize Türk Bayrağı takdim etmişlerdir.

Tüm Emekliler Derneği İzmir Şubesi olarak bizler de, 
2026 yılı dernek takvimimizi kendilerine hediye ettik. Ziya-
ret kapsamında emeklilerimizin genel sorunları, talepleri 
ve çözüm yolları üzerine verimli bir fikir alışverişinde bu-
lunulmuştur. Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

kamil Şubesi’ne üye olarak derneği-
mize katkı sağlamıştır.

Şube Başkanımız Veysel Alagöz, 

nazik ev sahipliği ve destekleri için 
Başkan Cuma Yiğit’e teşekkürlerini 
iletti.

Karacayır “Banka Promosyonu Her Yıl Verilmeli”

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) İstanbul Şube Sekreteri 
Muhittin Karacayır, banka promos-
yonlarının 3 yıl boyunca sabit kalma-
sının emekliler için adil olmadığını 
belirterek, hızla artan enflasyon kar-
şısında promosyonların alım gücünü 
kaybettiğine dikkat çekti. 

Karacayır, bankaların ara gün-
celleme yapmamasının emeklilerin 

bütçe planlamasını zorlaştırdığını ifa-
de etti.

TÜMEMEKDER olarak pro-
mosyonların 3 yılda bir değil, her yıl 
emekli maaşları ve enflasyon oranları 
dikkate alınarak güncellenmesi için 
girişimlerin sürdüğünü vurgulayan 
Karacayır, emeklilere birlik ve daya-
nışma çağrısında bulundu.
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Alagöz: “Emeklinin Sesini Duyurmak Için 
Mücadelemizi Kararlılıkla Sürdürüyoruz”

Tüm Emekliler Derneği Şehitka-
mil İlçe Başkanı Veysel Alagöz, Ayfer 
TV ve Ayfer FM ortak yayınında emek-
lilerin yaşadığı ekonomik zorlukları 
ve taleplerini kamuoyuyla paylaş-
tı. Artan hayat pahalılığı karşısında 

emekli maaşlarının yetersiz kaldığını 
vurgulayan Alagöz, emeklilerin insan-
ca yaşayabilmesi için maaşlarda adil 
iyileştirme, sosyal desteklerin artırıl-
ması ve sağlık hizmetlerine öncelikli 
erişim sağlanması gerektiğini ifade 

etti. Programda birlik ve dayanışma 
mesajı veren Alagöz, Tüm Emekliler 
Derneği olarak emeklilerin haklarını 
savunmaya ve onların sesini duyur-
maya kararlılıkla devam edeceklerini 
belirtti.

Sakarya Şubemizden İYİ Parti 
Kongresine Katılım

Taziye ve Mevlid Programına Katıldık

İYİ Parti Sakarya İl Başkanlığı’nın 4. Olağan Genel 
Kuruluna Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Sakar-
ya Şubesi’ni temsilen Şube Sekreteri Erdinç Altınel katılım 
sağladı.

Tüm Emekliler Derneği Şehitka-
mil Şube Başkanı Veysel Alağöz, Tüm 
Musabeyliler Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi Bilal Helvacı beyefendinin ye-
ğeni Metin Helvacı için düzenlenen 
mevlid programına katılım sağladı.

Alağöz “Merhum Metin Helva-
cı’nın mekânı cennet olsun; ailesine 
sabır ve metanet diliyorum.” Dedi.
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Tüm Emekliler Derneği İstanbul Şubemizden Basın Açıklaması

Emeklilerin alım gücünün giderek düştüğü günümüz 
koşullarında, bayram ikramiyelerinin emekliler için önemli 
bir destek olduğu vurgulanmaktadır. Ancak bu ikramiye-
lerin enflasyon karşısında değer kaybetmemesi için her 
yıl otomatik ve yasal güvenceye bağlı olarak artırılması 
gerektiği ifade edilmektedir. Tüm Emekliler Derneği İstan-
bul Şubesi, emeklilerin haklarının korunması ve güçlendi-
rilmesi için birlik ve dayanışma çağrısı yaparak, bayram 
ikramiyelerinin düzenli artışı talebine sahip çıkılması ve 
dernek çatısı altında güç birliği oluşturulması gerektiğini 
kamuoyuna duyurmaktadır.

Çiğli Şubemiz 10 Kasım Atatürk’ü Anma Programına Katıldı

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Çiğli Şubesi, Çiğli meyda-
nında gerçekleşen 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Programına katılım sağladı.

TÜMEMEKDER Abubekir Sıd-
dık SOYSAL “Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını 
ve aziz şehitlerimizi saygı, minnet ve 
rahmetle anıyoruz.”dedi. 

Şanlıurfa Şubemizden Halfeti Gezisi

TÜMEMEKDER Şanlıurfa Şu-
besi, sosyal etkinlikleri kapsamında 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi’nin 
desteğiyle Halfeti’ye günübirlik bir 
gezi düzenledi. Rehber Meral Kur-
toğlu koordinasyonunda gerçekleşen 

etkinlikte dernek üyeleri, Halfeti’nin 
tarihi ve doğal güzelliklerini gezerek 
keyifli ve moral dolu bir gün geçirdi.

Tekne turu eşliğinde bölgenin 
eşsiz manzarasının tadını çıkaran 

katılımcılar, birlik ve dayanışma duy-
gularını da pekiştirdi. Şube Başkanı 
Vakkas Durmaz, üyelerin sosyal ya-
şamına katkı sunmak amacıyla bu tür 
etkinlikleri sürdüreceklerini ifade etti.
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Gaziantep’te Hayırlı Olsun Ziyareti

Yeni seçilen CHP Gaziantep İl 
Başkanı Sayın Vakkas Acar’a, Tüm 

Emekliler Derneği Şehitkamil Şube 
Başkanı Veysel Alagöz, yönetim kuru-

lu ve denetim kurulu üyeleri ile birlik-
te hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu.

Şahin: Emeklilik Sistemi, Yaşa Değil, 
Hizmet Süresi ve Prime Dayalı Olmalı

Tüm Emekliler Derneği Van 
Şube Başkanı Naci Şahin, emeklilik 
sisteminin sürdürülebilirliği ve emek-
lilerin yaşadığı ekonomik sıkıntılara 
ilişkin önemli değerlendirmelerde 
bulundu. Artan hayat pahalılığı karşı-
sında emekli maaşlarının kira bedel-
lerini dahi karşılayamaz hale geldi-
ğini belirten Şahin, emeklilerin alım 
gücünün ciddi biçimde düştüğünü 
vurguladı. Şahin, emeklilik sistemi-
nin yaşa dayalı değil; hizmet süresi 

ve ödenen prime dayalı, gösterge ve 
katsayı esaslı adil bir yapıyla yeniden 
düzenlenmesi gerektiğini ifade etti. 
Düşük maaşlı emekliler için seyyanen 
zam talep eden Şahin, sosyal güven-
lik yasasında köklü bir reformun hem 
emeklilerin insanca yaşam hakkını 
koruyacağını hem de sistemin gelece-
ğini güvence altına alacağını belirte-
rek, hükümeti acil ve somut adımlar 
atmaya çağırdı.

Mevlüt Taştepe: “Karabüklü Emekliler, TOKİ’yi Bekliyor!”

Tüm Emekliler Derneği Karabük 
Şube Başkanı Mevlüt Taştepe, Kara-
bük’te planlanan TOKİ sosyal konut 
projesinde emeklilere öncelik veril-
mesi gerektiğini vurguladı. 500 bin 
sosyal konut kapsamında Karabük’e 
yapılacak 1.600 konutta, kentte ya-
şayan yaklaşık 65 bin emeklinin göz 
ardı edilmemesi gerektiğini belirten 
Taştepe, 5.000 TL’lik başvuru ücreti-
nin dar gelirli emekliler için ciddi bir 

yük oluşturduğunu ifade etti.

Taştepe, emeklilere özel “Emek-
li Mahalleleri” kurulmasını, sosyal ve 
sağlık alanlarıyla desteklenen konut-
ların emekli gelirlerine uygun ödeme 
planlarıyla sunulmasını talep ederek, 
barınma hakkının bir ayrıcalık değil 
temel bir sosyal hak olduğunu dile 
getirdi.
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Tüm Emekliler Derneği ve TÜRK-İŞ’ten İşsizler Derneğine Ziyaret

Tüm Emekliler Sendikası 2021 Gaziantep Şubesi 
Olağanüstü Genel Kurulu’na Katılım Sağladı

Tüm Emekliler Derneği Başkanı 
Sayın Bekir Döner ve Türk-İş Afyon-
karahisar Temsilcisi Sayın Muharrem 
Uslu, Afyonkarahisar İşsizler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hasan 
Kaya’yı ziyaret ettiler.

Ziyarette, işsizlik, emeklilerin 
ekonomik durumu ve sosyal dayanış-
manın önemi üzerine görüş alışveri-
şinde bulunuldu.

Afyonkarahisar İşsizler Derneği 
Başkanı Hasan Kaya, nazik ziyaret-

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Gaziantep Şubesi, Tüm 
Emekliler Sendikası 2021 Gaziantep 
Şubesi Olağanüstü Genel Kurulu’na 
katılım sağladı.

Toplantıda, iki kurum arasında 
iş birliği ve ortak çalışma alanları 
üzerine istişarelerde bulunuldu.

lerinden dolayı her iki başkana da 
teşekkür ederek, “Saygınıza ve des-
teğinize teşekkür ediyor, çalışmaları-

nızda başarılar diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Burdur Şubemizden Emeklilerle Sabah Sohbeti

TÜMEMEKDER Burdur Şube 
Başkanı Mahmut Kalkan, yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte Havaalanı 
Camii’nde sabah namazının ardından 
emeklilerle buluştu. Hacı Kazım Ya-
rar’ın davetiyle gerçekleşen toplantı 
samimi bir ortamda yapıldı. 

Buluşmada emeklilerin yaşadığı 
ekonomik ve sosyal sorunlar, beklen-
ti ve talepleri dinlendi; karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. Etkinlik so-
nunda Başkan Mahmut Kalkan, orga-
nizasyona katkı sunanlara ve katılım 

sağlayan tüm emeklilere teşekkür 
ederek, Hacı Kazım Yarar’a sağlık ve 

huzur dolu bir ömür temennisinde 
bulundu.
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Çiğli Şubemiz İYİ Parti İzmir İl Kongresine Katıldı

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Çiğli Şubesi Başkanı Abu-
bekir Sadık Soysal, İYİ Parti İzmir İl 
Başkanlığı 4. Olağan Kongresi’ne ka-
tıldı.

TÜMEMEKDER Çiğli Şube Baş-
kanı Abubekir Sadık Soysal, “İl Baş-
kanlığı’na yeniden seçilen Av. Ülker 
Doğan’ı tebrik ediyor, görevinde ba-
şarılar diliyoruz.” ifadelerini kullandı.

Şehitkamil Şubemizden BBP Karkamış İlçe Başkanlığına Ziyaret

Çiğli Şubemiz Çağdaş Erzurumlular 
Derneği Hemşeri Buluşmasına Katıldı

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Şehitkamil Şube Başkanı 
Veysel Alağöz, beraberindeki heyet 
ile birlikte Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Karkamış İlçe Başkanı Mehmet Ka-
ya’yı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Abdi Doğan, Cuma 
Yırtan, Rısvanlar Genel Başkanı Ali 
Avcı, Cuma Tuncar ve Cemal Yavuz 
da hazır bulundu.

Gerçekleştirilen görüşmede, 
bölgedeki emeklilerin güncel duru-
mu, ekonomik koşulları ve sosyal 

Tüm Emekliler 
Derneği (TÜMEMEK-
DER) Çiğli Şubesi, ÇAĞ-
DAŞ ERZURUMLULAR 
DERNEĞİ tarafından 
düzenlenen Hemşeri 
Buluşması etkinliğine 
katılım sağladı.

haklarına ilişkin konularda karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Şehitkamil Şube Başkanı Veysel 

Alağöz, misafirperverliği ve emeklile-
rin sorunlarına gösterdiği ilgiden do-
layı BBP Karkamış İlçe Başkanı Meh-
met Kaya’ya teşekkür etti.
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Tüm Emek Der’e İhtiyaç Var!

TÜM-EMEK-DER Zonguldak 
Şube Sekreteri Adnan Küçükvar, Tür-
kiye’de emeklilerin yaşam koşulları-
nın her geçen gün daha da kötüleştiği-
ni belirterek, emekli refahı açısından 
ülkenin ciddi bir gerileme yaşadığını 
ifade etti. Ortalama emekli maaşının 
17.259 TL olduğunu hatırlatan Küçük-
var, yaklaşık 8 milyon emeklinin açlık 
sınırının ve asgari ücretin altında bir 
gelirle hayatını sürdürmeye çalıştığını 
söyledi. Artan hayat pahalılığı, işsizlik 
ve yetersiz sosyal politikaların emek-

lilerin alım gücünü önemli ölçüde 
düşürdüğünü dile getiren Küçükvar, 
emeklilik yaşının Avrupa ülkeleriyle 
benzer olmasına rağmen yaşam kali-
tesinin çok daha geride kaldığını vur-
guladı. Mevcut ekonomik politikaların 
emeklileri korumaktan uzak olduğu-
nu belirten Küçükvar, 22 Kasım’da 
yapılacak TÜM-EMEK-DER 15. Genel 
Kurulu’nun emeklilerin sorunlarına 
çözüm üretme açısından büyük önem 
taşıdığını ifade etti.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Sivas Şubesi, Cumhuri-
yet’in 102. yılı kutlamaları kapsamın-
da düzenlenen Cumhuriyet Balosuna 
katıldı.

TÜMEMEKDER Sivas Şubesi 
yöneticileri, baloda kamu kurum tem-
silcileri, sivil toplum kuruluşları ve 
vatandaşlarla bir araya gelerek Cum-
huriyet coşkusunu paylaştı.

Şube yönetimi, etkinlik sonun-
da “Cumhuriyetimizin 102. yılı kutlu 

olsun. Başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları olmak üzere, 

tüm kahramanlarımızı saygı ve min-
netle anıyoruz.” mesajını paylaştı.

İpekyolu Haber Ajansı’ndan Şehitkamil Şubemize Ziyaret

Sivas Şubemiz Cumhuriyet Balosuna Katıldı

İpekyolu Haber Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Duysak, Tüm Emekliler Derneği Gaziantep Şehitkamil Şu-
besini ziyaret etti.

Ziyarette, dernek çalışmaları ve emeklilerin güncel 
sorunları üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Tüm Emekliler Derneği Şehitkamil Şube Başkanı 
Veysel Alagöz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, “Emeklilerimizin sesi olmaya devam ediyoruz. Ziya-
retleriyle bizleri onurlandıran Sayın Ali Duysak’a teşekkür 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
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Şehitkamil Şubemizden Karkamış Kaymakamına Ziyaret

Emeklinin Sesi Halk Tv’de!

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Şehitkamil Şube Başkanı 
Veysel Alagöz ve beraberindeki heyet, 
Karkamış Kaymakamı Sayın Musta-
fa Babacan’ı makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen nezaket ziyaretinde, 
bölgedeki emeklilerin mevcut duru-
mu ve talepleri hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. Şube 
Başkanı Veysel Alagöz, Sayın Kayma-
kam Babacan’a emeklilere gösterdiği 
ilgi ve destekten dolayı teşekkür etti.

Bayraklı, Konak ve Çiğli Şube-
lerimiz, emeklilerin beklentilerini, ta-
leplerini ve yaşadıkları sorunları Halk 
TV ekranlarında dile getirdi.

Emeklilerin haklı mücadelesini 
her platformda kararlılıkla savunan 
tüm şube başkanlarımıza ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz.

LİNK: https://www.facebook.
com/reel/4277781375775295

Turhal Şubemiz Üye Kayıtlarına Hız Kesmeden Devam Ediyor

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Turhal Şubesi, emeklilerin 
birlik ve dayanışmasını güçlendirmek 
amacıyla üye kayıt çalışmalarını hız 
kesmeden sürdürüyor. Tüm Emek Der 
Turhal Şube Başkanı İbrahim Ağca, 
yaptığı açıklamada emeklilerin ortak 
hakları için örgütlü olmanın önemine 
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: 
“Birlik olursak bazı hakları kazana-
biliriz. Gücümüzü birliğimizden alı-
yoruz. Bu nedenle tüm emeklilerimizi 
Tüm Emekliler Derneği çatısı altında 
toplanmaya davet ediyorum. Birlikte 
olursak daha güçlü oluruz.”
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TÜMEMEKDER Adana Çukurova Şube Başkanı Rafet 
Kaya, Adana Valisi Yavuz Selim Köşger’in 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı dolayısıyla düzenlediği resepsiyona katıldı. 

Vali Köşger’in ev sahipliğinde gerçekleşen programa 
çok sayıda davetli iştirak etti. 

Etkinlik sonrası Rafet Kaya, Cumhuriyet’in 102. yılını 
gururla kutladıklarını belirterek, nazik davet ve misafir-
perverlikleri için Vali Köşger’e teşekkür etti.

Çukurova Şubemiz Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonuna Katıldı

Tüm Emekliler Derneği Elazığ 
Şubesi, üyelerine yönelik sosyal et-
kinliklerine ara vermeden devam 
ediyor. Şube Başkanı Mehmet Kaya-
baş öncülüğünde düzenlenen etkin-
lik kapsamında 75 emekli, Pertek’te 
bulunan termal tesisleri ziyaret etti. 
Gün boyunca keyifli vakit geçiren ka-
tılımcılar hem dinlenme hem de sos-
yalleşme fırsatı buldu. Şube Başkanı 
Mehmet Kayabaş, etkinliğe ilişkin 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: “Emeklilerimizin sosyal yaşa-
mına katkı sağlamak, onları bir araya 
getirerek moral ve motivasyonlarını 

artırmak amacıyla bu tür etkinlikleri 
sürdüreceğiz. Katılım gösteren tüm 
üyelerimize teşekkür ederiz.” Gezinin 

sonunda üyeler, Pertek’in doğal gü-
zellikleri eşliğinde hatıra fotoğrafları 
çektirerek unutulmaz bir gün yaşadı.

Elazığ Şubemizden Pertek Termal Gezisi

TÜMEMEKDER Burdur Şube-
si ile Burdur Belediyesi iş birliğinde 
düzenlenen kültür turunun ikinci du-
rağı Karacaören Baraj Gölü ve Bucak 

ilçesi oldu. Emekliler, tekne turu ve 
ikramlarla keyifli vakit geçirdi. Şube 
Başkanı Mahmut Kalkan, destek ve-
ren belediye başkanlarına teşekkür 

ederek, en düşük emekli maaşının 
asgari ücret seviyesine çıkarılması ve 
intibak yasasının uygulanması çağrı-
sında bulundu.

Burdur Şubemizden Kültür Turu:  Karacaören Barajı ve Bucak Gezisi
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Mustafa Yılmaz, İYİ Parti Adapazarı İlçe Kongresine Katıldı

Adalet Birlik Partisi’nden Şehitkamil Şubemize Ziyaret

Ali Göçmen: “Emeklilere Acil Seyyanen Artış Yapılmalıdır”

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) Sakarya Şube Başkanı 
Mustafa Yılmaz, İYİ Parti Adapazarı 
İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen 

Adalet Birlik Partisi Gaziantep 
İl Başkan Yardımcısı Mehmet Gürbüz 
ÖZBERBER başkanlığındaki heyet, 
Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEK-
DER) Gaziantep Şehitkamil Şubesi’ni 
ziyaret etti. Heyette Mehmet Seçkin, 
Cuma Seçkin, Ahmet Kılıç ve Süley-
man Doğan da yer aldı. Ziyarette, 
emeklilerin güncel durumu, yaşam 
koşulları ve çözüm önerileri üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Tüm Emekliler Derneği Şehit-
kamil Şube Başkanı Veysel Alagöz, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

TÜMEMEKDER Balıkesir Şube 
Başkanı Ali Göçmen, emekli maaşları-
nın açlık sınırının altında kaldığını be-
lirterek kök maaşlara acil iyileştirme 
çağrısında bulundu. Ortalama emekli 
maaşının 17–18 bin TL seviyesinde 
olduğunu ifade eden Göçmen, emekli 
maaşlarının yıllar içinde reel olarak 
ciddi biçimde eridiğini vurguladı.

Adil bir sistem için intibak ya-

kongreye katılım sağladı.

Kongreye katılan Mustafa Yıl-
maz, İYİ Parti yetkililerine yeni dö-

getirerek, “Emeklilerimizin sorun-
larına gösterdikleri ilgi ve nezaketli 
ziyaretlerinden dolayı Sayın Mehmet 

nemde başarı dileklerini ileterek, 
emeklilerin yaşadığı sorunlar ve bek-
lentiler konusunda da bilgi paylaşı-
mında bulundu.

Gürbüz ÖZBERBER ve beraberindeki 
heyete teşekkür ediyorum.” ifadeleri-
ni kullandı.

sasının zorunlu olduğunu dile getiren 
Göçmen, emeklilerin sendikalaşma 
hakkı bulunmadığını hatırlatarak ör-
gütlü mücadelenin önemine dikkat 
çekti. En düşük emekli maaşının as-
gari ücretle eşitlenmesi, seyyanen 
zam, bayram ikramiyelerinin artırıl-
ması ve prim gününe göre adil maaş 
talep eden Göçmen, emeklilerin in-
sanca yaşam hakkı istediğini söyledi.
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Şanlıurfa Şubemizden Çermik Gezisi

Silifke Şubemizden CHP Milletvekili Talat Dinçer’e  Emekli Dosyası

Çiğli Şubemizden Anlamlı Katılım

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Şanlıurfa Şubesi, üyelerine 
yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler 
kapsamında Diyarbakır Çermik ilçesi-
ne keyifli bir gezi düzenledi. Tarihi ve 
doğal güzellikleriyle ünlü Çermik’te 
gerçekleşen geziye katılan emekliler, 
hem doğayla iç içe huzurlu bir gün ge-
çirdi hem de birbirleriyle sohbet ede-
rek güzel anılar biriktirdi. Katılımcılar 
ise gezinin moral ve motivasyonlarını 
artırdığını belirterek Şube yönetimine 
teşekkür ettiler.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Çiğli Şubesi, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı tarafından İzmir Resim 
ve Heykel Müzesi bünyesinde, Alsan-
cak’taki Kültür Fabrikası’nda düzen-
lenen Âşık Murat Çobanoğlu Anma 
Programına katılım sağladı.

Tüm Emekliler Derneği Silifke Şube Başkanı İbrahim 
Deniz, Mersin’e ziyarette bulunan CHP Mersin Milletvekili 
Talat Dinçer ile bir araya geldi. 

Görüşmede, Deniz tarafından emeklilerin sorunları, 
beklentileri ve çözüm önerilerini içeren bir dosya millet-
vekiline takdim edildi. Emeklilerin ekonomik zorlukları, 
sağlık hizmetlerine erişim ve yaşam standartlarının iyileş-
tirilmesine yönelik talepler gündeme geldi. Deniz, “Emek-
lilerimizin sesi olmak ve taleplerini yetkililere iletmek için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Sayın Milletvekilimize ilgisi 
ve duyarlılığı için teşekkür ediyoruz.” dedi.
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AK Parti Turhal İlçe Başkanlığı’ndan Turhal Şubemize Ziyaret

Burdur’daki Emeklilere Diş Tedavisinde %30 Sağlık İndirimi

“Haklarımız ‘Tırtıklanıyor’, Artık Dayanacak Gücümüz Kalmadı!”

AK Parti Turhal İlçe Başkanı 
Abdullah Ay ve yönetim kurulu üye-
leri, Tüm Emekliler Derneği Turhal 
Şubesini ziyaret etti. Ziyarete, eski 

Tüm Emekliler Derneği Burdur Şubesi, üyelerinin 
sağlık hizmetlerine daha uygun koşullarda erişebilmesi 
için Burdur ve Isparta’daki özel sağlık kurumlarıyla iş bir-
liği yaptı. Anlaşma kapsamında emekliler ve birinci derece 
yakınları, Burdur’daki Özel Diş Polikliniği’nde %30, Ispar-
ta’daki Özel Hastane’de ise %20 indirimli diş tedavisi hiz-
meti alabilecek. Dernek Başkanı Mahmut Kalkan, bu an-
laşmaların emeklilerin artan sağlık giderlerini hafifletmeyi 
amaçladığını belirterek destek veren sağlık kurumlarına 
teşekkür etti ve benzer sosyal–sağlık projelerinin devam 
edeceğini ifade etti.

TÜM EMEK DER Şube Sekrete-
ri Adnan Küçükvar, emeklilerin karşı 
karşıya kaldığı ekonomik zorluklar ve 
hak kayıplarına ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Derneğin 1989’da başlayan 
mücadelesinin bugün 60 şubeye ulaş-
tığını belirten Küçükvar, TÜM EMEK 
DER’in artık yalnızca sorunları tespit 
eden değil, çözüm üreten güçlü bir 
sivil toplum örgütü haline geldiğini 
söyledi.

Küçükvar, emeklilerin maaş, ek 
ödeme, milli gelirden pay ve bayram 
ikramiyeleri gibi birçok alanda mağ-
dur olduğunu vurguladı. Mevcut sis-
temin hizmet ve prime dayalı olarak 
yeniden düzenlenmesi gerektiğini be-
lirten Küçükvar, hakların korunması 
ve iyileştirilmesi için Genel Başkan 
Satılmış Çalışkan liderliğinde TÜM 
EMEK DER çatısı altında birlik çağrısı 
yaptı.

Turhal Belediye Başkanı Ali Gözen 
de eşlik etti. Tüm Emekliler Derneği 
Turhal Şube Başkanı İbrahim Ağca 
ve yönetim kurulu üyelerinin hazır 

bulunduğu buluşmada, Turhal’daki 
emeklilerin güncel durumu, yaşadığı 
sorunlar ve ilçede yapılması plan-
lanan TOKİ konut projesi hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu. Şube 
Başkanı İbrahim Ağca, ziyaretin ken-
dilerini memnun ettiğini belirterek 
şu ifadeleri kullandı: “Bizleri dinleyip 
emeklilerimizin sorunlarına ilgi gös-
teren AK Parti İlçe Başkanımız Sayın 
Abdullah Ay ve ekibine teşekkür edi-
yoruz.” Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin 
sunulmasının ardından hatıra fotoğ-
rafı çekimiyle sona erdi.
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Kocaeli Şubemiz ile Özer Optik Arasında İndirim Anlaşması

Emekliler Umutsuz: “Yeterli 
İyileştirmenin Yapılmayacağını Biliyoruz”

Kocaeli Şubemizden Üyelerine Duymer İşitme Cihazları İndirimi

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Kocaeli Şubesi ile Özer Op-
tik arasında üyelerin faydalanabilece-
ği indirim protokolü imzalandı.

Yapılan anlaşma kapsamında; 
dernek üyeleri ile birinci ve ikinci 
derece yakınları, Özer Optik’ten ya-
pacakları alışverişlerde %30 indirim 
imkanından yararlanabilecekler.

İndirim; optik gözlük, güneş 

Tüm Emekliler Derneği Kocaeli 
Şubesi ile Duymer İşitme Cihazları 
arasında imzalanan protokol kap-
samında, dernek üyeleri ve birinci 
derece yakınlarına yönelik önemli 
avantajlar sağlandı. Anlaşmaya göre 
işitme cihazı alımlarında %30 indirim 
uygulanırken, cihazla birlikte 2 adet 
pil ve kalıp montajı ücretsiz olarak 
sunulacak. Ayrıca her ayın belirli gün-
lerinde dernek şubelerinde işitme ci-
hazlarının bakım ve temizlik işlemleri 
ücretsiz yapılacak. Bunun yanı sıra, 5 
yıl boyunca işitme testi ve cihaz ayar 
(fitting) hizmetlerinden ücret alın-
mayacak. Türkiye genelinde Duymer 

İşitme Cihazları’na ait 110 şubede 
geçerli olan bu anlaşmayla, emeklile-
rin sağlık hizmetlerine daha kolay ve 
ekonomik şekilde erişmesi amaçlanı-

yor. Tüm Emekliler Derneği Kocaeli 
Şubesi, emeklilerin yaşam kalitesini 
artırmaya yönelik iş birliklerine de-
vam edeceklerini belirtti.

Tüm Emekliler Derneği Sakar-
ya Şube Başkanı Mustafa Yılmaz, en 
düşük emekli maaşının asgari üc-
retle eşitlenmesini ya da en az 8 bin 
lira seyyanen zam yapılarak üzerine 
TÜFE artışının eklenmesini istedi. 
TÜFE’ye dayalı zamların emeklinin 
yaşam koşullarını iyileştirmediğini 
belirten Yılmaz, taleplerinin karşıla-
nacağını düşünmediğini ifade etti.

Yılmaz, 17 milyon emekli-
nin ciddi geçim sıkıntısı yaşadığını 
vurgulayarak, açıklanan enflasyon 
oranlarının gerçek hayat pahalılığını 
yansıtmadığını söyledi. Artan fiyatlar 
karşısında emeklilerin temel ihtiyaç-
larını dahi karşılayamaz hale geldiği-
ni dile getiren Yılmaz, siyasi çevrele-
rin emeklilerin sorunlarına yeterince 
ilgi göstermediğini belirtti.

gözlüğü, kontakt lens ve gözlük ak-
sesuarları gibi tüm ürünlerde geçerli 
olacak.

TÜMEMEKDER Kocaeli Şube-
si’nden yapılan açıklamada, “Üyele-
rimizin yaşam kalitesine katkı sağla-
yacak her türlü sosyal destek ve iş 
birliğini önemle sürdürüyoruz. Bu an-
lamda protokolün tüm emeklilerimize 
hayırlı olmasını diliyoruz.” ifadelerine 
yer verildi.
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Kartal Şubemizden Üyelerine Özel Diş Sağlığı Anlaşması

Şanlıurfa Şubemizden Emekli Kadınlara Bozova Çatak Gezisi

Adnan Küçükvar: “Cilalı Laflar Hep Ertelenen 
Umutların ‘Kandırıkçı’ Nutuklarını Oluşturuyor”

Tüm Emekliler Derneği (TÜ-
MEMEKDER) İstanbul Kartal Şubesi, 
üyelerinin hak ve menfaatlerini koru-

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Şanlıurfa Şubesi, emekli 
kadın üyelerine yönelik olarak Bozova 
Çatak bölgesine gezi düzenledi. Doğa 
ile iç içe geçen etkinlikte katılımcılar 
keyifli vakit geçirirken, sosyal daya-
nışma ve dostluk duyguları pekişti-
rildi. Şube Başkanı Vakkas Durmaz, 
bu tür etkinliklerle emekli kadınların 
sosyal yaşamda aktif kalmasını hedef-
lediklerini belirterek organizasyonla-
rın devam edeceğini ifade etti.

Tüm Emekliler Derneği Zongul-
dak Şube Sekreteri Adnan Küçükvar, 
emeklilerin ekonomik ve sosyal so-
runlarının siyasetin gündeminde ye-
terince yer bulmadığını belirtti. 

“Seyyanen zam, intibak ve milli 
gelirden pay” gibi söylemlerin emek-
liler için sürekli ertelenen ve karşılığı 
olmayan vaatler olduğunu ifade eden 
Küçükvar, milyonlarca emeklinin aç-

lık ve asgari ücretin altında maaşlarla 
yaşam mücadelesi verdiğini vurgula-
dı. 

Emekli maaşlarındaki temel 
sorunun güncellenmeyen SGK ya-
sasından kaynaklandığını belirterek, 
kalıcı çözüm için maaşların prim ve 
hizmet esaslı düzenlenmesi ve sey-
yanen zam yapılması gerektiğini dile  
getirdi.

ma yönündeki çalışmalarını sürdürü-
yor. Bu kapsamda, daha önce indirim-
li hizmet protokolü bulunan ALPİ Diş 
ile yapılan anlaşma yenilendi.

Yenilenen protokol kapsamında, 
dernek üyeleri ve birinci derece ya-
kınları; Muayene ve röntgen hizmet-
lerinden ücretsiz,

Ortodonti, implant, zirkonyum, 
kuron, lamine kaplama, diş beyazlat-
ma ve ful porselen işlemlerinde ise; 
Nakit ödemede %30, Kredi kartı ile 
ödemede %25 indirim avantajından 

yararlanabilecek.

İndirimler, ALPİ Diş’in Pendik, 
Kaynarca, Kartal ve Tuzla şubelerin-
de geçerli olacak.

TÜMEMEKDER Kartal Şube 
Başkanlığı’ndan yapılan açıklamada, 
“Üyelerimizin sağlık alanında kaliteli 
ve uygun fiyatlı hizmet alabilmesi için 
yaptığımız iş birliklerine devam edi-
yoruz. ALPİ Diş kurumuna ve bizleri 
ziyaret eden Halkla İlişkiler Sorumlu-
su Sayın Barış Kalkan’a teşekkür ede-
riz.” ifadeleri yer aldı.
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Eskişehir Şubemizden Üyelerine Huzur Sigorta’dan İndirim Fırsatı

Sakarya Şubemizden Adapazarı Kaymakamı Oktay Kaya’ya Ziyaret

Çukurova Şubemiz 5. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Eskişehir Şubesi, Huzur 
Sigorta ile yaptığı iş birliği kapsa-
mında dernek üyelerine özel indirimli 
sigorta hizmetleri sunmaya başladı.  
Bu iş birliğiyle trafik sigortası, kasko, 
deprem sigortası (DASK), konut si-
gortası, ihtiyari mali mesuliyet (IMM), 
tamamlayıcı sağlık sigortası (TSS) ve 
yabancı sağlık sigortası gibi birçok 
sigorta türünde avantajlı fiyatlar uy-
gulanacak. 

Tüm Emekliler Derneği (TÜMEMEKDER) Sakarya 
Şubesi, Şube Başkanı Mustafa Yılmaz ve yönetim kurulu 
üyeleriyle birlikte Adapazarı Kaymakamı Oktay Kaya’yı 
makamında ziyaret etti. 

Ziyarette Sakarya’daki emeklilerin yaşam koşulları 
ve beklentileri ele alınırken, derneğin çalışmaları hakkın-
da bilgi verildi. 

Başkan Mustafa Yılmaz, Kaymakam Kaya’ya ilgi ve 
misafirperverliği için teşekkür etti.

Tüm Emekliler Derneği (TÜME-
MEKDER) Adana Çukurova Şubesi’nin 
5. Olağan Genel Kurulu, Rıfat Başar 
Düğün Salonu’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Genel kurulda mev-
cut Şube Başkanı Rafet Kaya, dele-

Bunun yanı sıra, bireysel emek-
lilik (BES) ve ferdi hayat sigortası gibi 
uzun vadeli güvence sağlayan poli-
çelerde de üyeler için özel koşullar 
sağlanacak. Dernek üyeleri, indirim 
oranları ve poliçe detayları hakkında 
bilgi almak için TÜMEMEKDER Eski-
şehir Şube Başkanı Salih Güven ile 
iletişime geçebilecek. Başkan Salih 
Huzur Sigorta’ya katkılarından dolayı 
teşekkür etti.

gelerin güvenini yeniden kazanarak 
başkanlığa seçildi. Genel kurulun 
divan başkanlığını Genel Başkan Sa-
tılmış Çalışkan yaparken, divan üye-
liklerinde genel merkez yöneticileri 
görev aldı. Tek listeyle gidilen seçim-

lerde yönetim ve denetim kurulları 
belirlendi. Yeniden başkan seçilen 
Rafet Kaya, Adana’daki emeklilerin 
hakları için kararlılıkla çalışmaya de-
vam edeceklerini ifade etti.
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ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO FAKS NO ADRESLERİ GSM E-MAİL

ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 49 47 0322 363 27 00 Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. 
Kat:2 No: 4 Seyhan/ADANA 0535 712 04 83 adanasube@tumemekder.org.tr

ÇUKUROVA 
ADANA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30 Reşatbey Mah. Av. Mahmut Eroğlu Sk. No:2/5 

Berköz Apt. Seyhan / ADANA 0533 967 73 38 cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON BEKİR DÖNER 0272 213 91 86 0272 213 91 86 Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer 
iş hanı 2/7 AFYON 0533 656 67 26 afyonsube@tumemkder.org.tr

AFYON 
SANDIKLI RAMAZAN YILDIRIM       0 532 769 57 74 sandiklisube@tumemekder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 GMK. BULVARI NO: 67/8     MALTEPE / ANKARA 0535 810 97 02 ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI 
ANKARA 

TEMSİLCİLİK 
MUZAFFER ÇOŞKUN     Cumhuriyet Mah. Necatibey Cd. No:28/A POLATLI 

/ ANKARA 0536 896 02 38 polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN 
ANKARA ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11 Hürriyet Bul. Postane Sk. No:9/A Çayırhan / 

ANKARA 0530 561 60 21 cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI 
ANKARA MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55 Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  

Beypazarı/ANKARA 0546 562 61 68 beypazarisube@tumemekder.org.tr

ANTALYA MEHMET ALİ YALÇIN     Güvelik Mah. 281 Sk. No:10/A Muratpaşa / 
ANTALYA 0533 636 73 03 antalyasube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası) BALIKESİR 0534 295 23 86 balikesirsube@tumemekder.org.tr

BURDUR MAHMUT KALKAN     Konak Mah. Gazi Cd. No:33/A BURDUR 0532 627 53 90 burdursube@tumemekder.org.tr

KOZCAĞIZ 
BARTIN MURAT BOSTAN 0378 233 10 25   Cumhuriyet Cd. No:14 Kat:1 Kozcağız / BARTIN 0501 218 28 58 kozcagizsube@tumemekder.org.tr

KUMLUCA 
BARTIN MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 Merkez Mah. Bayar cd. C 5 Kumluca / BARTIN 0535 528 96 24 kumlucasube@tumemekder.org.tr

BOZÜYÜK 
BİLECİK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64   Kasımpaşa Mah. Hükümet  Cd. No:22 İç Kapı 

No:B-115 Bozüyük / BİLECİK 0553 501 67 21 bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET EVRAN     Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 No:75    
BİNGÖL 0506 792 88 69 bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU RAHMİ KİLİTÇİ 0374 212 84 86 0374 212 84 86 Karacayır Mah. İzzet Baysal Cd. İncebey İş 
Merkezi No:86/23 BOLU 0533 233 47 90 bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA MEHMET BAHÇECİ 0224 223 57 00 0224 223 57 00 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190     
HEYKEL -BURSA 0533 666 29 50 bursasube@tumemekder.org.tr

BATMAN ABDULKADİR ATALAY 0488 213 31 34   Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş Merkezi 
Sit. Kat:4 Blok No:39  BATMAN 0532 255 16 02 batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ KAMİL KÜNARLIOĞLU 0258 261 33 40 0258 261 33 40 Sırakapılar Mah. Selçuk Cd. No:37 Öğretmenler 
Sitesi A Blok D:8 Merkezefendi / DENİZLİ 0532 579 41 68 denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE MUHİTTİN BORA YAVUZ 0380 512 39 22 0380 512 39 22 Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı No: 
8/102  DÜZCE 0535 579 58 51 duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87 Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire 
No:307 ELAZIĞ 0532 152 75 23 elazigsube@tumemekder.org.tr

ESKİŞEHİR SALİH GÜVEN     İstiklal Mah. Reşadiye Cd. Yelkovan İş Hanı Kat:2 
No:141 Odunpazarı / Eskişehir 0530 925 26 11 eskisehirsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33   Eyüpoğlu Mah. Atatürk Bulvarı No:49 Kat:2 No:6 
Şahinbey / Gaziantep 0536 567 63 09 gaziantepsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP 
ŞEHİTKAMİL VEYSEL ALAGÖZ 0342 221 10 99   Karagöz Mah. Saburcu Cd. İncioğlu Pasajı No:26 

Kat:4 No:406 Şahinbey /GAZİANTEP 0534 073 58 38 sehitkamilsube@tumemekder.org.tr

ISPARTA HAYATİ YILDIZ 0246 218 61 61   Piri Mehmet Mah. Cumhuriyet Cd. Tevfik Yaşar 
Çarşısı Kat:4 No:49 Merkez / ISPARTA 0532 771 31 71 ispartasube@tumemekder.org.tr

KARTAL 
İSTANBUL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00 Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   

Soğanlık-Kartal/İSTANBUL 0535 465 44 25 kartalsube@tumemekder.org.tr

B.ÇEKMECE 
BEYLİKDÜZÜ BEHCET ÖZDEMİR     Cumhuriyet mah. Gürpınar Yolu- Cad.Dış Kapı  

Giriş No: 98 Beykent  Büyükçekmece-İstanbul 0533 766 81 17 b.cekmece-beylikduzusube@
tumemekder.org.tr

BAYRAKLI 
İZMİR ALİ ŞİMŞEK 0232 345 08 99 0232 345 89 83 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR 0543 258 08 23 bayraklisube@tumemekder.org.tr

ÇİĞLİ İZMİR ABUBEKİR SADIK 
SOYSAL 0232 386 26 58   Ataşehir Mah. Yağcı İş Merkezi 8001 Sk. No:43 

Kat:3 B:317 Çiğli / İZMİR 0532 263 12 83 ciglisube@tumemekder.org.tr

KONAK İZMİR TURAN YETER 0232 457 34 32 0232 457 34 32 Gaziler Cd.Sezginler İş Merkezi Kat:2 D:204 
No:353 Konak / İZMİR 0533 095 35 77 konaksube@tumemekder.org.tr
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ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO FAKS NO ADRESLERİ GSM E-MAİL

KÜRE 
KASTAMONU ŞERAFETTİN ÇETİN 0366 751 25 51 0366 751 25 51 Cumhuriyet Meydanı  Küre / KASTAMONU 0544 411 54 05 kuresube@tumemekder.org.tr

KAYSERİ HÜSEYİN ARSLAN 0352 221 33 00 0352 221 33 00 Gevher Nesibe Mah. Park Cd. Şenyurt Apt. Kat:3 
No:6    KAYSERİ 0501 031 62 08 kayserisube@tumemekder.org.tr

KARABÜK MEVLÜT TAŞTEPE 0370 412 97 86 0370 412 97 86 Bayır Mh. İstasyon Cd. Bedesten İş Hanı No:136  
KARABÜK 0530 492 66 52 karabuksube@tumemekder.org.tr

KARS EKREM GÜLTEKİN     Yussuf Paşa Mah. Bakırcılar Cd. No:53 Kars (Ümit 
Giyim) 0545 294 78 02 karssube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR NECDET IŞIKLI 0386 214 18 78   Ahi Evran Mah. Lise Cd. Göker Apt. No: 17/1      
KIRŞEHİR 0541 213 77 19 kirsehirsube@tumemekder.org.tr

MUCUR 
KIRŞEHİR ALİ ORKUN 0386 812 27 28 0386 812 27 28 Hamidiye Mah. Yazı Sk. Ekin Sitesi No: 2/ 9       

Mucur/ KIRŞEHİR (Çarşı İçi Balparmak Şarküteri) 0543 533 67 27 mucursube@tumemekder.org.tr

KIRIKKALE SADIK GÜNEŞ 0318 218 13 04 0318 218 13 04 Zafer Cd. Baltaş İş Hanı Kat:2 No: 40   KIRIKKALE 0537 781 38 57 kirikkalesube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ CELAL FİLİZ 0262 331 03 32 0262 331 03 32 Hürriye Cd. No:77 Belediye İş Hanı Batı Blok Kat:4 
No:3 İzmit KOCAELİ 0532 476 77 44 kocaelisube@tumemekder.org.tr

KÖRFEZ 
KOCAELİ MUHİDDİN ŞENGÜL 0262 527 48 87 0262 527 48 87 Kuzey Mah. Ağadere Cd. Beyaz Saray Pasajı 

No:8/24   Körfez/ KOCAELİ 0505 766 77 23 korfezsube@tumemekder.org.tr

KONYA REHA ÇİZMECİ 0332 350 84 17 0332 350 84 17 Rampalı Çarşı Kat:3 No:225 KONYA 0538 205 65 07 konyasube@tumemekder.org.tr

EMET 
KÜTAHYA MEHMET KÜRTİL     Kabalıca Mah. Zafer sk. Zafer Meydanı No:8     

Emet / KÜTAHYA 0542 717 64 51 emetsube@tumemekder.org.tr

MALATYA MEHMET TANGÜNER 0422 324 83 62 0422 324 83 62 Uc bağlar mah Gündoğdu Cad. millet parkı karşısı  
( Dincer İletişim Yanı) Battalgazi MALATYA 0507 698 44 23 malatyasube@tumemekder.org.tr

ALAŞEHİR 
MANİSA HÜSEYİN ÖZKAN 0236 653 91 20 0236 653 91 20 Soğuksu Mah.Ahmet Işık Cd. Belediye İş Hanı 

Zemin No:16    Alaşehir/MANİSA 0533 220 26 95 alasehirsube@tumemekder.org.tr

MERSİN CEMİLE YÜKSEKTEPELİ       0533 521 43 06 mersinsube@tumemekder.org.tr

SİLİFKE 
MERSİN İBRAHİM AKDENİZ 0324 712 21 95 0324 712 21 95 Saray Mah. Menderes Cd. No:102-2 Belediye 

Pasajı No:102 Silifke / MERSİN 0533 518 46 40 silifkesube@tumemekder.org.tr

TARSUS 
MERSİN

MEHMET BÜLENT 
GÖZENER 0324 614 42 43 0324 614 42 43 Yeni Ömerli Mah. 4108 Sk. Kat:1 No:1     TARSUS 0537 240 94 52 tarsussube@tumemekder.org.tr

SAKARYA MUSTAFA YILMAZ 0264 277 11 01 0264 277 11 01 Tığcılar Mah. Kavaklar Cd. Uzunoğlu İş Hanı 
No:28 Kat:1 D: 109  Adapazarı/ SAKARYA 0532 724 04 36 sakaryasube@tumemekder.org.tr

 ARİFİYE 
SAKARYA NEDRET AKOĞLU 0264 229 01 41 0264 229 28 97 Arifbey Mah. Atatürk Cd. Cevat Turan İşhanı 

No:82/C Arifiye / SAKARYA 0543 895 12 47 arifiyesube@tumemekder.org.tr

SAMSUN ABDULLAH EREN 0362 432 40 86 0362 432 40 86 19 Mayıs Mah. Talimhane Cd. Albayrak İş Hanı 
Kat:2 No:4 Kapı No:24 SAMSUN 0539 685 18 88 samsunsube@tumemekder.org.tr

SİVAS Ömer Faruk ÇINARGİL     Kaleardı Mahallesi 33-16. Sokak No. 11/B  SİVAS 0532 286 87 07 sivassube@tumemekder.org.tr

ŞANLIURFA VAKKAS DURMAZ 0537 066 00 22   Kambiriye Mah. 875 Sk. Serhat İş Hanı Kat:3 D:2 
Şanlıurfa 0530 321 74 63 sanliurfasube@tumemekder.org.tr

ZİLE TOKAT ORHAN SENEMOĞLU     Cedid Mah. Müftülük Sk. Bedestan İş hanı Kat:1   
Zile/TOKAT 0505 258 17 04 zilesube@tumemekder.org.tr

TURHAL 
TOKAT HASAN AYGÜN 0356 276 04 04 0356 276 04 04 

MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK MAH. ŞEHİT SALİH 
AĞCA  SK. No:2 /1YENİŞEHİR 

Turhal/TOKAT
0544 322 60 60 turhalsube@tumemekder.org.tr

UŞAK MUSTAFA ÇETİNKAYA 0276 223 51 18 0276 212 89 98 Yılancı İş Hanı Ulu Camii Karşısı Kat :2 No:226-
227  UŞAK 0544 542 66 63 usaksube@tumemekder.org.tr

VAN NACİ ŞAHİN 0432 214 53 33 0432 215 28 52 Hastane 2. Cd. Dünya İş Merkezi Kat:2 No:22       
VAN 0542 323 43 65 vansube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK MUSTAFA SARIOĞLU 0372 252 22 02 0372 252 22 02 Teraki Mah. Cumhuriyet Cd.No:1/2   ZONGULDAK 0530 777 06 93 zonguldaksube@tumemekder.org.tr

ALAPLI 
ZONGULAK KAZIM UYSAL 0372 378 23 30 0372 378 23 30 Merkez Mah.Ali Alp Cd.  No:78Kat: 1 D:1 Alaplı / 

ZONGULDAK 0532 626 23 02 alaplisube@tumemekder.org.tr

DEVREK 
ZONGULAK NİLGÜL OSMANOĞLU 0372 556 73 51 0372 556 73 51 Yenimahalle Atatürk Cd. Kantarcı Sk.Dr. Sadettin 

Bey Apt. No:2 Kat1 D:3 Devrek/ ZONGULDAK 0531 276 24 95 devreksube@tumemekder.org.tr

GÖKÇEBEY 
ZONGULDAK ŞABAN ERDİOĞLU 0372 512 35 77   Çarşıiçi Mah. Akasya Sk. No:9 Kat:1 Gökçebey / 

ZONGULDAK 0535 862 97 31 gokcebeysube@tumemekder.org.tr

EREĞLİ 
ZONGULDAK ALAATİN UÇAR 0372 316 32 95 0372 556 73 51 Öğretmen Evi Arkası Emir Kanca İş Merkezi Kat: 1 

Karadeniz Ereğli / ZONGULDAK 0537 320 36 67 ereglisube@tumemekder.org.tr




